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পরিরিষ্ট-খ 

 

২৮/১১/২০২৪ রি: তারিখখ অনুরিত পশুপুরষ্ট উপকিণ ও ভেখেরিনারি ঔষধ সামগ্রী আমদারনি অনাপরি সনদ (NOC) প্রদান রিষয়ক করমটিি 

মতামত প্রদান (ভেডাস স) 

 

   

L# 

Lice
nce 
Nu

mbe
r 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

1.  241 
 

Bio Care Agro Limited. 
 Mysha Chowdhury 
tower, Plot-GA/30/B, 
Level 8, Suite 8-C, 
Progoti Sharani, 
Shahajadpur, Gulshan, 
Dhaka -1212. 

NOVO BIOTIC 
LIQUID 

PI-000007 31.10.202
4 

CANADA 500 ML 
BOTTLE 

20,000 BOTTLES APPROVED 

2.  241 Bio Care Agro Limited. 
 Mysha Chowdhury 
tower, Plot-GA/30/B, 
Level 8, Suite 8-C, 
Progoti Sharani, 
Shahajadpur, Gulshan, 
Dhaka -1212. 

TRIQUINOL 12.5% SERICARE-
M/006/24-25 

30.10.202
4 

INDIA 25 KG 50,000 KG APPROVED-20,000 KG 

3.  241 Bio Care Agro Limited. 
 Mysha Chowdhury 
tower, Plot-GA/30/B, 
Level 8, Suite 8-C, 
Progoti Sharani, 
Shahajadpur, Gulshan, 
Dhaka -1212. 

BIOYEASTAR 4C 
BIOYEASTAR 4C 

EN-
BI20241113 

13.11.202
4 

CHINA 20 KG/BAG 
1 KG/BAG 

100,000 KG 
20,000 KG 

REJECTED 



 

2 
 

L# 

Lice
nce 
Nu

mbe
r 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

4.  241 Bio Care Agro Limited. 
 Mysha Chowdhury 
tower, Plot-GA/30/B, 
Level-8, Suite 8-C, 
Progoti Sharani, 
Shahajadpur, Gulshan, 
Dhaka -1212. 

1.ZIGBIR LIQUID 
2.ZIGBIR LIQUID 
3.ZIGBIR POWDER 
4.EGMAX 
5.KOLIN PLUS 
POWDER 
6.STODI POWDER 
7.STODI POWDER 
8.PHYTOCEE 
POWDER 
9.PHYTOCEE 
POWDER 

005 14.11.202
4 

INDIA 500 ML 
1000 ML 

25 KG 
1 KG 

25 KG 
1 KG 

25 KG 
5 KG 

25 KG 

15000 KG 
20004 KG 

200000 KG 
10000 KG 

500000 KG 
10000 KG 

100000 KG 
50000 KG 

100000 KG 

SCRUTINY 

5.  241 Bio Care Agro Limited. 
 Mysha Chowdhury 
tower, Plot-GA/30/B, 
Level-8, Suite 8-C, 
Progoti Sharani, 
Shahajadpur, Gulshan, 
Dhaka -1212. 

1.TRIMIN FORTE 
2.TRIMIN ORG 
PLUS 
3.ROSSBIND 
PLUS-B 

RBL/BIOCAR
E/13/24-25 

14.11.202
4 

INDIA 25 KG 
25 KG 
25 KG 

100000 KG 
100000 KG 
100000 KG 

 

APPROVED 

6.  241 Bio Care Agro Limited. 
 Mysha Chowdhury 
tower, Plot-GA/30/B, 
Level-8, Suite 8-C, 
Progoti Sharani, 
Shahajadpur, Gulshan, 
Dhaka -1212. 

1.SAIFE PLUS 
POWDER 
2.SAIFE PLUS 
POWDER 
3.DIPROSIN E 
PLUS 
4.DIPROSIN E 
PLUS 
5.E PLUS CHICK 
CARE POWDER 
6.DIPROSIN E 
PLUS 
FOR FEED 

SV/24-
25/11/28 

14.11.202
4 

INDIA 100 GM 
500 GM 
500 GM 

1 KG 
100 GM 

1 KG 
5 KG 

15000 KG 
10000 KG 
25000 KG 
20000 KG 
30000 KG 
50000 KG 
10000 KG 

REJECTED 
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7. DIPROSIN E 
PLUS 
FOR FEED 

7.  241 Bio Care Agro Limited. 
 Mysha Chowdhury 
tower, Plot-GA/30/B, 
Level-8, Suite 8-C, 
Progoti Sharani, 
Shahajadpur, Gulshan, 
Dhaka -1212. 

VACC SURE 
VACC-SURE 

UI/AHP/24-
25/098 

15.11.202
4 

INDIA 10 GM 
20 GM 

1000 JAR 
3000 JAR 

REJECTED 

8.  241 Bio Care Agro Limited. 
 Mysha Chowdhury 
tower, Plot-GA/30/B, 
Level 8, Suite 8-C, 
Progoti Sharani, 
Shahajadpur, Gulshan, 
Dhaka -1212. 

TRIQUINOL 12.5% SERICARE-
M/007/24-25 

14.11.202
4 

INDIA 25 KG 50000 KG REJECTED 

9.  617 EXIM INTERNATIONAL  
34  Buddist Temple Road 
(2nd Floor), Nandan 
Kanan, Chattogram, 
Bangladesh  

1.AMMO CHOL 
2.AMMO CHOL 
3.BAYTOX 
4.BAYTOX 
5.CITRAMIX 
6.CITRAMIX 
7.PRO ACID 
8.PRO ACID 
9.LIV BOUNCE 
10.LIV BOUNCE 
11.EGG CELL PRO 
12.EGG CELL PRO 
13.ESTRO EGG 
14.ESTRO EGG 
15.HENZY 

Vima/24-
25/0015 

14.10.202
4 

INDIA 500 ML 
1L 

500 ML 
1 L 

500 GM 
1 KG 

500 ML 
1L 

500 ML 
1 L 

500 ML 
1L 

500 ML 
1 L 

500 GM 

1500 PCS 
1000 PCS 
1500 PCS 
1000 PCS 
1500 PCS 
1000 PCS 
1500 PCS 
1000 PCS 
1500 PCS 
1000 PCS 
1500 PCS 
1000 PCS 
1500 PCS 
1000 PCS 
1500 PCS 

REJECTED 
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16.HENZY 
17.FLY ZA 
18.FLY ZA 
19.KLEENTIK 
20.KLEENTIK 

1 KG 
500 GM 

1 KG 
500 ML 

1 L 

1000 PCS 
1500 PCS 
1000 PCS 
1500 PCS 
1000 PCS 

 
10.  617 EXIM INTERNATIONAL  

34  Buddist Temple Road 
(2nd Floor), Nandan 
Kanan, Chattogram, 
Bangladesh  

1.NOVETRAL 
2.NOVETRAL 
3.CHEMTOX 
ULTRA 
4.CHEMTOX 
ULTRA 
5.DIURICHEM 
6.ZINCOCHEM 
7.CALMIN PLUS 

111/2024/2 23.09.202
4 

JORDAN 100 ML 
250 ML 

1 L 
500 ML 
100 GM 

1 L 
1 L 

4000 PCS 
1000 PCS 
504 PCS 

2000 PCS 
4000 PCS 
1008 PCS 
1008 PCS 

REJECTED 

11.  1021 M/S. NAFISA 
ENTERPRISE. 
52/A, D.B Road, 
Shehora, Munshibari, 
Mymensingh. 

WHEAT BRAN MTE/EXP/530
/2024-5 

25.10.202
4 

INDIA 34 KG/PP BAG 10,000 MT ±10% APPROVED 

12.  1021 M/S. NAFISA 
ENTERPRISE. 
52/A, D.B Road, 
Shehora, Munshibari, 
Mymensingh. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES CORN 
(DDGS) 

AEI-2024-
25/0065 

23.10.202
4 

INDIA 40-50 KG PP 
BAG 

10000 MT ±10% APPROVED 

13.  1021 M/S. NAFISA 
ENTERPRISE. 
52/A, D.B Road, 
Shehora, Munshibari, 
Mymensingh. 

POULTRY MEAL PI-
786/NE/K.S.A
/11/2024 

05.11.202
4 

K.S.A 50 KG BAG 500 MT ±10% SCRUTINY 

14.  826 Nasirabad Trading. 
26, Juriatuli lane, 

SODIUM 
HYDROGEN 

SBC2024021
1 

02.11.202
4 

CHINA 25 KG 108 MT ±10% APPROVED-108 MT 
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Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

Baganbari, Nowabpur, 
Wari, Dhaka-1100. 

CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE 
FEED GRADE) 

15.  826 Nasirabad Trading. 
26, Juriatuli lane, 
Baganbari, Nowabpur, 
Wari, Dhaka-1100. 

POULTRY MEAL 
(PROTEIN-60%) 

BGSC-01024 09.10.202
4 

SAUDI 
ARABIA 

50 KG BAG 2000 MT ±10% SCRUTINY 

16.  826 Nasirabad Trading. 
26, Juriatuli lane, 
Baganbari, Nowabpur, 
Wari, Dhaka-1100. 

LAYER FEED 
PREMIX (FEED 
GRADE) 

EP/LF/181 06.11.202
4 

INDIA 50 KG 200 MT±10% APPROVED 

17.  826 Nasirabad Trading. 
26, Juriatuli lane, 
Baganbari, Nowabpur, 
Wari, Dhaka-1100. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

14112024-1 06.11.202
4 

UAE 40 KG BAG 500 MT ±10% APPROVED 

18.  826 Nasirabad Trading. 
26, Juriatuli lane, 
Baganbari, Nowabpur, 
Wari, Dhaka-1100. 

BROILER FEED 
PREMIX (FEED 
GRADE) 

TY/BF/104 04.11.202
4 

INDIA 50 KG 200 MT±10% APPROVED 

19.  826 Nasirabad Trading. 
26, Juriatuli lane, 
Baganbari, Nowabpur, 
Wari, Dhaka-1100. 

CATTLE FEED 
PREMIX (FEED 
GRADE) 

CX/CF/093 05.11.202
4 

INDIA 50 KG 500 MT ±10% APPROVED 

20.  676 SARA AGRO ANIMAL 
HEALTH  
27/1, BLOCK-D, 
IMANDIPUR, SAVAR, 
DHAKA. 

WHEAT BRAN PS/PRO/SA-
01/24-25 

25.10.202
4 

INDIA 37/50 KG 2500 MT APPROVED 

21.  676 SARA AGRO ANIMAL 
HEALTH  
27/1, BLOCK-D, 

WHEAT BRAN AMCO/048/2
024-25 

15.10.202
4 

INDIA 37/34 KG 3000 MT ±10% APPROVED 
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IMANDIPUR, SAVAR, 
DHAKA. 

22.  676 SARA AGRO ANIMAL 
HEALTH  
27/1, BLOCK-D, 
IMANDIPUR, SAVAR, 
DHAKA. 

WHEAT BRAN  SRE=786/09/
WT/SAAH 

15.10.202
4 

PAKISTAN 34 KG BAG 2000 MT ±10% APPROVED 

23.  676 SARA AGRO ANIMAL 
HEALTH  
27/1, BLOCK-D, 
IMANDIPUR, SAVAR, 
DHAKA. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

MAF/SAAH/W
B127/240111

/2100 

01.11.202
4 

PAKISTAN 34 KG PP BAG 2100 MT ±10% APPROVED 

24.  676 SARA AGRO ANIMAL 
HEALTH  
27/1, BLOCK-D, 
IMANDIPUR, SAVAR, 
DHAKA. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

TI/SAAH-
BD/2024 

03.11.202
4 

PAKISTAN 34 KG PP BAG 2100 MT ±5% APPROVED 

25.  708 HGS AGROVET  
GOLABARIA BAZAR, 
GABTOLY, BOGURA 

1.H-CAL VET 
2.H-CAL VET 
3.H-VITZINC 
4.H-VITZINC 
5.HEPAMAX VET 
6.HEPAMAX VET 
 

UHI/182 22.09.202
4 

INDIA 1 L 
5 L 

500 ML 
1 L 

200 ML 
500 ML 

1000  
100 

1000 
1000 
1000 
500 

REJECTED 

26.  708 HGS AGROVET  
GOLABARIA BAZAR, 
GABTOLY, BOGURA 

1.H-VIT DB 
2.ENZYMEX 
3.ENZYMEX 

187 10.09.202
4 

INDIA 500 GM 
20 GM 

100 GM 

2000 PCS 
3000 BOX 
2000 BOX 

APPROVED 

27.  708 HGS AGROVET  
GOLABARIA BAZAR, 
GABTOLY, BOGURA 

1.VIRO-H VET 
2.VIRO-H VET 
3.IROVET 

UHI/303 24.08.202
4 

INDIA 20 GM 
100 GM 
500 ML 

300 
300 

2000 

REJECTED 
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28.  708 HGS AGROVET  
GOLABARIA BAZAR, 
GABTOLY, BOGURA 

1.XIMIN VET 
2.XIMIN VET 
3.FATMIN-H 
4.FATMIN -H 
5.CORNFIRM HEAT 
6.BOVI CAL-H 

HI/304 24.08.202
4 

INDIA 100 GM 
500 GM 
100 GM 
500 GM 
100 GM 
250 ML 

25000 
2000 
3000 
1500 
5000 
3000 

REJECTED 

29.  708 HGS AGROVET  
GOLABARIA BAZAR, 
GABTOLY, BOGURA 

1.H CAL P VET 
2.H CAL P VET 
3.H CAL P VET 
4.NANO XINC VET 
5.NANO XINC VET 
6.NANO XINC VET 
7.HEPMAX DS VET 
8.HEPMAX DS VET 

RIV/2024-
25/055 

26.10.202
4 

INDIA 100 ML 
1000 ML 
5000 ML 
1000 ML 
500 ML 
100 ML 
100 ML 
500 ML 

1000 
1500 
200 

1000 
1000 
1000 
1000 
500 

REJECTED 

30.  452 H & K Feed Products 
7-9, Karwan Bazar, 
B.T.M.C. Bhaban 2nd 
Floor, Dhaka. 
Bangladesh 

SALSTOP SD 90022552 12.10.202
4 

BELGIUM 25 KG BAG 48000 KG APPROVED 

31.  452 H & K Feed Products 
7-9, Karwan Bazar, 
B.T.M.C. Bhaban 2nd 
Floor, Dhaka. 
Bangladesh 

TOXPRO GSY202406 10.10.202
4 

CHINA 25 KG BAG 100,000 KG APPROVED 

32.  452 H & K Feed Products 
7-9, Karwan Bazar, 
B.T.M.C. Bhaban 2nd 
Floor, Dhaka. 
Bangladesh 

MIACID (FEED 
GRADE) 

THXAAL2405
50 

20.10.202
4 

CHINA 25 KG BAG 100 MT ±5% APPROVED 

33.  452 H & K Feed Products 
7-9, Karwan Bazar, 
B.T.M.C. Bhaban 2nd 

OXICAP E2 PRF-
23052025 

20.10.202
4 

SPAIN 25 KG BAG 100000 KG±10% APPROVED 
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Floor, Dhaka. 
Bangladesh 

34.  452 H & K Feed Products 
7-9, Karwan Bazar, 
B.T.M.C. Bhaban 2nd 
Floor, Dhaka. 
Bangladesh 

1.BROILER PREMIX 
2.LAYER PREMIX 

NVAS202406
20 

20.06.202
4 

CHINA 25 KG BAG 
25 KG BAG 

30000 KG ±5% 
10000 KG ±5% 

SCRUTINY 

35.  534 Mcdonald Crops. 
412, North Muradpur, 
Faridabad, Kdamtoli, 
Dhaka, Bangladesh. 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE 
FEED GRADE) 

SBC2024102
8 

28.10.202
4 

CHINA 25 KG 108 MT  APPROVED 

36.  534 Mcdonald Crops. 
412, North Muradpur, 
Faridabad, Kdamtoli, 
Dhaka, Bangladesh. 

CATTLE FEED 
PREMIX (FEED 
GRADE) 

CK/CF/073 29.10.202
4 

INDIA 50 KG 1000 MT ±10% APPROVED 

37.  534 Mcdonald Crops. 
412, North Muradpur, 
Faridabad, Kdamtoli, 
Dhaka, Bangladesh. 

BROILER FEED 
PREMIX (FEED 
GRADE) 

AN/BF/121 28.10.202
4 

INDIA 50 KG 200 MT±10% APPROVED 

38.  534 Mcdonald Crops. 
412, North Muradpur, 
Faridabad, Kdamtoli, 
Dhaka, Bangladesh. 

LAYER FEED 
PREMIX (FEED 
GRADE) 

SC/LF/146 30.10.202
4 

INDIA 50 KG 200 KG ±10% APPROVED 

39.   Mcdonald Crops. 
412, North Muradpur, 
Faridabad, Kdamtoli, 
Dhaka, Bangladesh. 

WHEAT BRAN-FEED 
GRDAE 

14112024-2 07.11.202
4 

KENYA 40 KG BAG 500 MT ±10% APPROVED 

40.  1023 BELLA ONLINE. 
Plot-10, R-1, Aram 

1.STAPLE FOOD IN 
POUCH FOR CATS- 

PME24-
BO007 

04.11.202
4 

CHINA 100 gm 
100 gm 

2160 Pcs 
1440 Pcs 

SCRUTINY 
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Model Town, Basila, 
Mohammadpur- 1207. 

Tuna & Cranberry  
2.STAPLE FOOD IN 
POUCH FOR CATS- 
Salmon & Fish Oil  
3.STAPLE FOOD IN 
POUCH FOR CATS- 
Salmon & Shrimp  
4.STAPLE FOOD IN 
POUCH FOR CATS- 
Chicken & Cat 
Grass  
5.TUNA JELLY IN 
CAN FOR CAT 
0246-Tuna & 
Chicken   
6.TUNA JELLY IN 
CAN FOR CAT 
0253-Tuna & 
Salmon 

7.TUNA JELLY IN 
CAN FOR CAT 
0239- Tuna & 
Shrimp 
8.PATE FOOD  IN 
CAN FOR CAT 
0284-Chicken            
9.PATE FOOD  IN 
CAN FOR CAT 
0291-Beef      
10.PATE FOOD  IN 
CAN FOR CAT 
0307-Ocean fish 

100 gm 
100 gm 
375 gm 
375 gm 
375 gm 
375 gm 
375 gm 
375 gm 
15 gm 
15 gm 
15 gm 
15 gm 
15 gm 
15 gm 

1080 Pcs 
1800 Pcs 
1680 Pcs 
960 Pcs 
720 Pcs 

1680 Pcs 
720 Pcs 
960 Pcs 

12,000 Pcs 
8,000 Pcs 

20,000 Pcs 
25,000 Pcs 
18,750 Pcs 
31,250 Pcs 
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11.PEIDE CAT 
CREAMY TREATS in 
POUCH Tuna 
12.PEIDE CAT 
CREAMY TREATS in 
POUCH Salmon 
13.PEIDE CAT 
CREAMY TREATS in 
POUCH Chicken 
14.PEIDE CAT 
CREAMY TREATS in 
CAN Tuna 
15.PEIDE CAT 
CREAMY TREATS in 
CAN Salmon 
16.PEIDE CAT 
CREAMY TREATS in 
CAN Chicken 

41.  136 
 

Rx Nutrivet.  
Twin Towers Concord (6th 
Floor) 27-27/1-27/7 
Chamelibag., 
Shantinagar, Dhaka 

JB BINDER ER0063/2024 04.11.202
4 

CHINA 20 KG/BAG 34000 KG APPROVED 

42.  136 Rx Nutrivet.  
Twin Towers Concord (6th 
Floor) 27-27/1-27/7 
Chamelibag., 
Shantinagar, Dhaka 

AGRIMOS (FEED 
GRADE) 

2024-032 18.11.202
4 

BELGIUM 25 KG BAG 20000 KG APPROVED 

43.  136 Rx Nutrivet.  
Twin Towers Concord (6th 
Floor) 27-27/1-27/7 
Chamelibag., 

AGRIMOS (FEED 
GRADE) 

2024-033 18.11.202
4 

BELGIUM 25 KG BAG 20000 KG APPROVED 
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Shantinagar, Dhaka 

44.  136 Rx Nutrivet.  
Twin Towers Concord (6th 
Floor) 27-27/1-27/7 
Chamelibag., 
Shantinagar, Dhaka 

RONOZYME 
MULTIGRAIN (GT) 

2814230310 18.11.202
4 

DENMARK 20 KG BAG 5000 KG APPROVED 

45.  136 Rx Nutrivet.  
Twin Towers Concord (6th 
Floor) 27-27/1-27/7 
Chamelibag., 
Shantinagar, Dhaka 

OPTIWALL 2024-021 07.11.202
4 

BRAZIL 25 KG BAG 24000 KG APPROVED 

46.  377 Hoovers Agrovet Ltd.  
9/2, Pallabi, Flat-4A, 
Mirpur, Dhaka-1216.  
 

LIVOMIX HA/Lex/2024/
03 

04.11.202
4 

Singapore 25 KG 48000 KG APPROVED 

47.  137 Bengal Agrovet Ltd.  
28/A Nayapaltan (3rd 
floor) Dhaka-1000.  

1.Saco-coc (Feed 
Grade) 
2.Sani-coc (Feed 
Grade) 
3.Madi-coc (Feed 
Grade) 
4.Clocin (Feed 
Grade) 

XY-BA-2403 25.10.202
4 

CHINA 25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 

12000 KG 
12000 KG 
12000 KG 
12000 KG 

 

APPROVED 

48.  137 Bengal Agrovet Ltd.  
28/A Nayapaltan (3rd 
floor) Dhaka-1000.  

Zagro Layer Premix PI-10431-24 01.11.202
4 

SINGAPORE 15 KG 20,250 KG APPROVED 

49.  137 Bengal Agrovet Ltd.  
28/A Nayapaltan (3rd 
floor) Dhaka-1000.  

Zagromix Broiler 
Premix Plus 

PI-10432-24 01.11.202
4 

SINGAPORE 15 KG 20,250 KG APPROVED 
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50.  137 Bengal Agrovet Ltd.  
28/A Nayapaltan (3rd 
floor) Dhaka-1000.  

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE ) 
FEED GRADE 

PI/24-25/04 13.11.202
4 

SINGAPORE 25 KG BAG 96000 KG APPROVED 

51.  137 Bengal Agrovet Ltd.  
28/A Nayapaltan (3rd 
floor) Dhaka-1000.  

FISH OIL SC_SGP-
1102 

07.11.202
4 

CHILE FLEXITANK 100 MT ±10% SCRUTINY 
 

52.  137 Bengal Agrovet Ltd.  
28/A Nayapaltan (3rd 
floor) Dhaka-1000.  

MG2MIX CATTLE 
PREMIX (DB) 

20241113 13.11.202
4 

FRANCE 25 KG BAG 25000 KG APPROVED 

53.  042 Renata Limited.  
Plot-1, Milk Vita Road, 
Section-7, Mirpur.  

RENAZYME RB/RENATA/2
4-25/0007 

24.10.202
4 

INDIA 50 L 10,000 L APPROVED 

54.  042 Renata Limited.  
Plot-1, Milk Vita Road, 
Section-7, Mirpur.  

SILVAFEED BYPRO  0130003886 29.10.202
4 

ITALY 25 KG 10,000 KG APPROVED 

55.  042 Renata Limited.  
Plot-1, Milk Vita Road, 
Section-7, Mirpur.  

GROW GUARD 
12.5% FEED GRADE 

RB/RENATA/2
4-25/0008 

05.11.202
4 

INDIA 25 KG BAG 20,000 KG APPROVED 

56.  042 Renata Limited.  
Plot-1, Milk Vita Road, 
Section-7, Mirpur.  

NEPHCARE PLUS NHF-PI-65 13.11.202
4 

INDIA 50 L 200 CAN APPROVED 

57.  647 M/S HAMIM & 
BROTHERS, 
253/292, PATHANTULLY 
ROAD, LIAKOT ALI 
BUILDING (2nd Floor), 
BANGSHAL PARA, 
DOUBLE MOORING, 
CHATTOGRAM. 

POULTRY MEAL GCV/DP/11/2
4 

28.10.202
4 

SAUDI 
ARABIA 

50 KG PP BAG 1000 MT ±10% SCRUTINY 
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Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

58.  911 BERLIN 
INTERNATIONAL  
12, DHAKA 
UNIVERSITY MARKET, 
KATABON, DHAKA. 

1.KATTY BOSS 
GOLD CHICKEN 
/TUNA FLAVOUR 
2.KATTY BOSS 
GOLD 
CHICKEN/TUNA 
FLAVOUR 
3.KATTY BOSS 
GOLD OCEAN 
FLAVOUR 
4.KATTY BOSS 
GOLD CHICKEN & 
VEGETABLE 
FLAVOUR 
5.KATTY BOSS 
GOLD CHICKEN 
/TUNA FLAVOUR 
6.BRAVO BOSS 
PATINAM 
7.BRAVO BOSS 
PATINAM 
8.BRAVO BOSS 
PATINAM 
9.MOW WOW 
TUNA FLAVOUR 
10.MOW WOW 
TUNA FLAVOUR 
11.KITTEN FOOD 
SALMON & 
CHICKEN 
FLAVOUR 
12.ADULT CAT 

PI23124-024 05.11.202
4 

THAILAND 20 
KG/BAG(400G

X 50 EA) 
20 

KG/BAG(1KGX 
20 EA) 

10 KG/BAG 
8 KG/BAG 

20 KG/BAG 
6 KG/BAG (750 

GX8 EA) 
10.5 KG/BAG 
(1.75G X6 EA) 

10 KG/BAG 
7 KG/BAG 

20 KG/BAG 
1.5 KG/8 

BAG/CARTON 
3 KF X7 

BAG/CARTON 

10,000 KG 
30,000 KG 
30,000 KG 
30,000 KG 

150,000 KG 
2000 KG 
2000 KG 
5000 KG 

10,000 KG 
20,000 KG 
20,000 KG 
30,000 KG 

SCRUTINY 
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L# 

Lice
nce 
Nu

mbe
r 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

FOOD CHICKEN 
AND TUNA 
FLAVOUR 
ADULT CAT FOOD 
CHICKEN AND 
MACKEREL 
FLAVOUR 

59.  397 M/S. Pinacle Agro.  
Dorjibari, Ketone 
UlAPPROVEDhola, 
Upozila-Kaligonj, 
Gazipur. 

1.Vetra Digest 
2.Vetra Digest 
3.Vetra Digest 

VCPL-PI-
S002/24 

05.10.202
4 

INDIA 1 L 
500 ML 
250 ML 

504 L 
4008 L 
528 L 

SCRUTINY 

60.  397 M/S. Pinacle Agro.  
Dorjibari, Ketone 
UlAPPROVEDhola, 
Upozila-Kaligonj, 
Gazipur. 

1.PINO SPRAY 
2.MORECAL GOLD 
3.MORECAL GOLD 
4.MORECAL GOLD 

DM/19/24 31.10.202
4 

INDIA 100 ML 
20 L CAN 

5 L 
10 L 

500 L 
12000 L 
10000 L 
5000 L 

APPROVED 

61.  397 M/S. Pinacle Agro.  
Dorjibari, Ketone 
UlAPPROVEDhola, 
Upozila-Kaligonj, 
Gazipur. 

VETRA VIROLAX VCPL-PI-
S001/24 

05.10.202
4 

INDIA 500 ML 2004 L APPROVED 

62.  338 Janani Trading 
09 Rajuk Avenue, Ali 
Bhaban (7th Floor) 
Motijhell, Dhaka-1000. 

SUGAR CANE 
MOLASSES 

HSML/2081-
082/PI-006 

09.10.202
4 

NEPAL EXPORT 
STANDARD 
OIL TANKER 

500 MT APPROVED-200 MT 

63.  338 Janani Trading 
09 Rajuk Avenue, Ali 
Bhaban (7th Floor) 
Motijhell, Dhaka-1000. 

LIMESTONE 
GRANULAR 0.50-1 
MM FEED GRADE 

EGN 18/11 18.11.202
4 

EGYPT 50 KG BAG 2200 MT ±10% APPROVED-500 MT 



 

15 
 

L# 
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mbe
r 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

64.  830 M/S: FR TRADING  
HOUSE-16, ROAD-5, 
BLOCK-C, 
BONOSREE , 
RAMPURA, DHAKA-
1219 

SUGAR CANE 
MOLASSES 

HSML/2081-
082/PI-005 

09.10.202
4 

NEPAL EXPORT 
STANDARD 
OIL TANKER 

500 MT SCRUTINY -200 MT 

65.  967 
 

M/S. TASLIMA 
ENTERPRISE. 
3 NO. WARD, 
KARNAFULLY, 
CHITTAGONG,. 

DL-METHIONINE 
99% FEED GRADE 

PIMN201142 05.10.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 200 MT APPROVED 

66.  967 M/S. TASLIMA 
ENTERPRISE. 
3 NO. WARD, 
KARNAFULLY, 
CHITTAGONG,. 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE 
ANIMAL FEED 
GRADE) 
ALKAKARB™ 

207/BICA/20
24-25 

09.09.202
4 

INDIA 50 KG BAG 108 MT APPROVED-108 MT 

67.  967 M/S. TASLIMA 
ENTERPRISE. 
3 NO. WARD, 
KARNAFULLY, 
CHITTAGONG,. 

DL-METHIONINE 
FEED GRADE 99% 

20241152 05.11.202
4 

SINGAPORE 25 KG BAG 100000 KG APPROVED 

68.  278 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, West 
Nakhalpara, Tejgaon, 
Dhaka -1215. 
 

1.TYLOLIDE 
2.AMPROLIUM-20S 

240526ab 26.05.202
4 

EUROPEAN 
COMMUNIT

Y 

100 GM 
1 KG 

24000 PCS 
8000 PCS 

APPROVED 

69.  278 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, West 
Nakhalpara, Tejgaon, 

DIAZIPRIM-48S 230810C 10.08.202
3 

EUROPEAN 
COMMUNIT

Y 

1 KG 12000 PCS APPROVED 
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L# 

Lice
nce 
Nu

mbe
r 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

Dhaka -1215. 
 

70.  278 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, West 
Nakhalpara, Tejgaon, 
Dhaka -1215. 
 

DOXYVETO-CITRIX 
500 mg/g 

230810A 10.08.202
3 

EUROPEAN 
COMMUNIT

Y 

1 KG 12000 PCS APPROVED 

71.  278 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, West 
Nakhalpara, Tejgaon, 
Dhaka -1215. 
 

T5X SD 0000559408 12.10.202
4 

EUROPEAN 
UNION/POR

TUGAL 

20 KG BAG 72 MT APPROVED 

72.  278 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, West 
Nakhalpara, Tejgaon, 
Dhaka -1215. 
 

VCID AMPS PI202411070
1 

07.11.202
4 

CHINA 25 KG BAG 25000 KG APPROVED 

73.  723 REMEDIES AND CARE 
AGRO. 
H-157, PONDITH PARA, 
POLASH, NARSHINGDI-
1610. 

1.MENTO LEAF 
2.MENTO LEAF 
3.SUPER EGG-10 
4.PROTECTOR 
PLUS St-4 
5.RESPITE-B 
6.FM TOX FREE 
7.FM TOX FREE 

ZDP241106 06.11.202
4 

CHINA 100 
ML/BOTTLE 

250 
ML/BOTTLE 

500 
GM/BOTTLE 

100 
GM/BOTTLE 

250 
ML/BOTTLE 

250 
ML/BOTTLE 

500 
ML/BOTTLE 

 

5000 L 
7500 L 

15000 KG 
5000 KG 
5000 L 
7500 L 

10,000 KG 

APPROVED 



 

17 
 

L# 
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nce 
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mbe
r 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

74.  289 Sky Tech Agro Pharma.  
Thakor Daser Bari, Vati 
Bapunia Sader, 
Mymensingh. 

1.Flopenguard-200 
(5% sample) 
2.Teraneocin (5% 
sample) 
3.Tilmonel-25 (5% 
sample) 

KN-BS-
202401-03 

16.09.202
4 

REPUBLIC 
OF KOREA 

500 ML 
500 GM 
500 ML 

1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 

APPROVED 

75.  1107 M/S. RAFI AGRO 
PROCESSING. 
52/A, D B Road, 
Sehora, Munshi bari, 
Mymensingh Sadar, 
Mymensingh. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES CORN 
(DDGS) 

AEI-2024-
25/0064 

23.10.24 INDIA 40-50 KG PER 
BAG 

10000 MT ±10% APPROVED 

76.  1107 M/S. RAFI AGRO 
PROCESSING. 
52/A, D B Road, 
Sehora, Munshi bari, 
Mymensingh Sadar, 
Mymensingh. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

BEIP/EXP/082
/2024-25 

04.11.202
4 

INDIA 45-60 KG PP 
BAG 

10000 MT ±10% APPROVED 

77.  987 M/S. HEALTHCARE 
FORMULATIONS LTD. 
3/3-A,91/1, 
Beraiderchala, Ward-
7, Block-F, Sreepur, 
Gazipur-1740. 

SUPERHIT (ANIMAL 
FEED 
SUPPLEMENT) 

HTH-PI-054 11.09.202
4 

INDIA 1 KG PACK 10000 PCS SCRUTINY 

78.  987 M/S. HEALTHCARE 
FORMULATIONS LTD. 
3/3-A,91/1, 
Beraiderchala, Ward-
7, Block-F, Sreepur, 
Gazipur-1740. 

1.MINT PLUS 
(RESPIRATORY 
PROTECTOR) 
2.TOXO LIQUID 
(TOXIN BINDER & 
DEACTIVATOR) 

GSY2411864 11.11.202
4 

CHINA 25 L /DRUM 
25 L/DRUM 

10,000 L 
30,000 L 

1.SCRUTINY 
2. APPROVED 

79.  730 Vetcare BD Solution 
Limited. 

Q-Biotic 3CP BD NVJ06112024 11.06.202
4 

JAPAN 20 KG 10000 KG APPROVED 
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L# 

Lice
nce 
Nu

mbe
r 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

1/1 Shukrabad, Sher-E-
Bangla Nagar, Dhaka-
1207. 

80.  599 Arham Agrovet Limited. 
House-23/3/2, West 
Tejturi Bazar, Ex 
Ahsanullah University 
Lane, Kawran Bazar, 
Tejgaon, Dhaka. 

DL-METHIONINE 
99% (FEED GRADE) 

20241100400
01 

04.11.202
4 

CHINA 25 KG BAG 100,000 KG ±10% APPROVED 

81.  599 Arham Agrovet Limited. 
House-23/3/2, West 
Tejturi Bazar, Ex 
Ahsanullah University 
Lane, Kawran Bazar, 
Tejgaon, Dhaka. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE (MCP) 
FEED GRADE 22% 
GRANULAR 

CJN-AAL-
MCP241103 

03.11.202
4 

CHINA 25 KG BAG 540 MT ±5% APPROVED 

82.  1008 GREEN STAR. 
Kabirajhat, Birgonj, 
Dinajpur. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

GS/1000/BM/
NOV/24 

03.11.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD 

1000 MT ±10% APPROVED 

83.  1008 GREEN STAR. 
Kabirajhat, Birgonj, 
Dinajpur. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

GS/1000/HI/
NOV/24 

02.11.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD 

1000 MT ±10% APPROVED 

84.  717 M/S. NOOR TRADERS. 
31, T R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

NOR/1500/B
M/NOV/24 

03.11.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD 

1500 MT ±10% APPROVED 

85.  717 M/S. NOOR TRADERS. 
31, T R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

NOR/1500/HI
/NOV/24 

02.11.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD 

1500 MT ±10% APPROVED 

86.  513 M/S Nisha Trade 
International 
31, T.R. Roadk, Ro. 
Saidpur Dist: Nilphamari, 
Bangladesh 

SUGARCANE 
MOLASSES (FEED 
GRADE) 

IT/NI/SM/OCT
/24 

19.10.202
4 

NEPAL/INDI
A 

EXPORT 
STANDARD 

1000 MT ±10% APPROVED 
200 MT 
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87.  513 M/S Nisha Trade 
International 
31, T.R. Roadk, Ro. 
Saidpur Dist: Nilphamari, 
Bangladesh 

DICALCIUM 
PHOSPHATE (FEED 
GRADE) 
GRANULAR 

DCP-
20241029 

29.10.202
4 

CHINA 25 KG BAG 540 MT ±5% APPROVED 

88.  513 M/S Nisha Trade 
International 
31, T.R. Roadk, Ro. 
Saidpur Dist: Nilphamari, 
Bangladesh 

L-LYSINE HCL 98.5% 
MIN (FEED GRADE) 

CNM1021 05.11.202
4 

CHINA 25 KG BAG 208 MT ±10% APPROVED 

89.  513 M/S Nisha Trade 
International 
31, T.R. Roadk, Ro. 
Saidpur Dist: Nilphamari, 
Bangladesh 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE (MCP) 
FEED GRADE 

CNM1020 05.11.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 513 MT ±5% APPROVED 

90.  718 M/S. NAWSHAD & CO. 
South T.R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN NC/1980/TA/
OCT/24 

21.10.202
4 

MOZAMBIQ
UE/TANZANI

A 

40 KG PP BAG 1980 MT ±10% APPROVED 

91.  718 M/S. NAWSHAD & CO. 
South T.R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN NC/2000/TZ/
OCT/24 

23.10.202
4 

BURUNDI/T
ANZANIA 

40 KG PP BAG 2000 MT ±10% APPROVED 

92.  718 M/S. NAWSHAD & CO. 
South T.R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

SUGARCANE 
MOLASSES (FEED 
GRADE) 

IT/NC/SM/OC
T/24 

20.10.202
4 

NEPAL/INDI
A 

EXPORT 
STANDARD 

1000 MT ±10% APPROVED-200 MT 

93.  718 M/S. NAWSHAD & CO. 
South T.R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

L-LYSINE HCL 98.5% 
MIN (FEED GRADE) 

CNM1018 04.11.202
4 

CHINA 25 KG BAG 208 MT ±10% APPROVED 

94.  718 M/S. NAWSHAD & CO. 
South T.R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE (MCP) 
FEED GRADE 

CNM1019 04.11.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 513 MT ±5% APPROVED 
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95.  041 Navana Pharmaceuticals 
Ltd. 125/A Motijheel C/A, 
Dhaka-1000. Factory: 
Rupshi, Rupganj, 
Narayanganj.  

OREGO-STIM 
SMALLHOLDER 

NAV/2407/05
6 

16.07.202
4 

UK 1 L BOTTLE 8400 KG APPROVED 

96.  041 Navana Pharmaceuticals 
Ltd.  
125/A Motijheel C/A, 
Dhaka-1000. Factory: 
Rupshi, Rupganj, 
Narayanganj.  

BULLRESTER 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

1502202401 15.02.202
4 

TURKEY 25 KG BAG 1040 PCS SCRUTINY 

97.  041 Navana Pharmaceuticals 
Ltd.  
125/A Motijheel C/A, 
Dhaka-1000. Factory: 
Rupshi, Rupganj, 
Narayanganj.  

OREGO-STIM 
POWDER 

NAV/2407/05
5 

16.07.202
4 

UK 25 KG BAG 18000 KG APPROVED 

98.  332 Innova Animal Health 
house-46, Road-07, P.C 
Culture Housing Society 
Adabor, Mohammadpur, 
Dhaka, Bangladesh. 
 
  

RAPIGROW INT/BD/IN/03
/24-25 

04.11.202
4 

INDIA 1 KG 100000 KG APPROVED 

99.  061 M/S AG Trading.  
Shaheb Ali Road-08, 
Mymensing. 

LIMESTONE 2-3 
MM FEED GRADE 

AGT1001124 05.11.202
4 

EGYPT 50 KG BAG 540 MT ±10% APPROVED-500 MT 

100.  061 M/S AG Trading.  
Shaheb Ali Road-08, 
Mymensing. 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE) 

NOV-AGT-
200791 

04.11.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 540 MT  APPROVED-108MT 
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99% FEED GRADE 

101.  272 M/s. P.V.F Agro Ltd. HM 
Plaza, Plot 34, 11 Floor, 
Office-2, Sector-03, 
Uttara, Dhaka-1230 

1.ANYTOX 
POWDER 
2.GB-ZYME 
3.P-LIV 
4.ANYTOX LIQUID 
5.GROW BEST 

GB/24-25/06 01.10.202
4 

INDIA 10 KG 
10 KG 

1000 ML 
500 ML 

1000 ML 
500 ML 

1000 ML 
500 ML 

200 PCS 
300 PCS 

1000 PCS 
500 PCS 

1000 PCS 
500 PCS 
500 PCS 
500 PCS 

APPROVED 

102.  272 M/s. P.V.F Agro Ltd. HM 
Plaza, Plot 34, 11 Floor, 
Office-2, Sector-03, 
Uttara, Dhaka-1230 

1.KimchiStoc-L 
2.KimchiStoc-L 

TREXP24-
NOV01 

31.10.202
4 

KOREA 500 ML PAIL 
1 L PAIL 

 

1500 BOTTLE 
1000 BOTTLE 

REJECTED 

103.  048 Century Agro Limited.  
Chandana Chowarsta, 
Gazipur Bangladesh.  

1.ELITOX 
2.SALSTOP SD 

90023269 05.11.202
4 

BELGIUM 25 KG BAG 
25 KG BAG 

24000 KG 
24000 KG 

APPROVED 

104.  048 Century Agro Limited.  
Chandana Chowarsta, 
Gazipur Bangladesh.  

VitaPrem DB Premix CAL/BD/38 07.11.202
4 

LITHUANIA 25 KG BAG 48 MT APPROVED 

105.  460 Basic Agro. 
Ranir Hat, PO:DTM, Feni 
Sadar, Feni, Bangladesh 

1.PROTEIN CARE 
2.PROTEIN CARE 
3.SUPER EGG 
4.LIV PRO 
5.LIV PRO 
6.NUTRIZYME 
7.AD3E ORAL 
8.AD3E ORAL 
9.MULTIVIT 
10.BUTASAL 10 
11.GLUCO-B 

BD2024(04) 29.10.202
4 

VIETNAM 500 ML 
BOTTLE 
100 ML 
BOTTLE 

100 GM BAG 
100 ML 
BOTTLE 
500 ML 
BOTTLE 
1000 ML 
BOTTLE 

500 GM JAR 

6500 BOTTLE 
10000 BOTTLE 

20000 BAG 
10000 BOTTLE 
5500 BOTTLE 

5000 JAR 
4500 BOTTLE 

10000 BOTTLE 
8000 BOTTLE 

15000 BOTTLE 
10000 BOTTLE 

 

REJECTED:1,2, 
9,10- 

SCRUTINY: 3-8.,11. 
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500 ML 
BOTTLE 
100 ML 
BOTTLE 
100 ML 
BOTTLE 
100 ML 
BOTTLE 
100 ML 
BOTTLE 

 
 

106.  460 Basic Agro. 
Ranir Hat, PO:DTM, Feni 
Sadar, Feni, Bangladesh 

1.PROTEIN PLUS 
2.PROTEIN PLUS 
3.LIV PRO 
4.LIV PRO 
5.NUTRIZYME 
6.NUTRIZYME 
7.CALPHOS PLUS 
8.CALPHOS PLUS 
9.RESPIVET 
10.IMUNO PRO 
11.SUPER EGG 

BD2024(03) 29.10.202
4 

VIETNAM 500 ML 
BOTTLE 
100 ML 
BOTTLE 
500 ML 
BOTTLE 

500 GM JAR 
1 KG JAR 
500 ML 
BOTTLE 
100 ML 
BOTTLE 
100 ML 
BOTTLE 
100 ML 
BOTTLE 

100 GM BAG 
 

6500 BOTTLE 
10000 BOTTLE 

20000 BAG 
10000 BOTTLE 

5500 JAR 
2000 JAR 

5000 BOTTLE 
4500 BOTTLE 
8000 BOTTLE 

15000 BOTTLE 
10000 BAG 

 

REJECTED:1,2 
3-11.: APPROVED 

107.  1000 EVEREST 
AGROGENICS LTD. 

MIRACOL CREAMY 
VANILLA 

SO240011 01.11.202
4 

GERMANY 25 KG BAG 20,000 KG REJECTED 
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Rahmans Regnum 
Centre (10th & 11th 
floor), 191/1, Tejgaon 
C/A, Dhaka, po- 1208. 

108.  1000 EVEREST 
AGROGENICS LTD. 
Rahmans Regnum 
Centre (10th & 11th 
floor), 191/1, Tejgaon 
C/A, Dhaka, po- 1208. 

PROBIOTICS SM 20240923 23.09.202
4 

CHINA 200 KG DRUM 54 MT APPROVED 

109.  1000 EVEREST 
AGROGENICS LTD. 
Rahmans Regnum 
Centre (10th & 11th 
floor), 191/1, Tejgaon 
C/A, Dhaka, po- 1208. 

DICALCIUM 
PHOSPHATE 18% 
POWDER 

24-W172 06.11.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 200,000 KG APPROVED 

110.  1000 EVEREST 
AGROGENICS LTD. 
Rahmans Regnum 
Centre (10th & 11th 
floor), 191/1, Tejgaon 
C/A, Dhaka, po- 1208. 

GROWPRO 
PREMIX 

GROWPRO20
2409ER 

15.10.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 40000 KG APPROVED 

111.  021 Arifs (Bangladesh) Ltd. 
18, Rajuk Avenue, 7th 
Floor, Motijheel C/A, 
Dhaka-1000.  
 

1.WRITEX LAYER 
PREMIX 2.5 
2.WRITEX CHICK 
PREMIX 2.5 
3.BROILER PLUS 2 
PREMIX 

PF2361 04.11.202
4 

UK 10 KG 
10 KG 
25 KG 

 

25000 KG 
2000 KG 
1000 KG 

SCRUTINY 

112.  021 Arifs (Bangladesh) Ltd. 
18, Rajuk Avenue, 7th 
Floor, Motijheel C/A, 
Dhaka-1000.  

MCP 23%(FEED 
GRADE) 

SD24-12834 08.11.202
4 

CHINA 25 KG BAG 54 MT APPROVED 
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113.  021 Arifs (Bangladesh) Ltd. 
18, Rajuk Avenue, 7th 
Floor, Motijheel C/A, 
Dhaka-1000.  

AGAL-PRO 280P  
(FEED GRADE) 

500268159 19.11.202
4 

IRELAND 20 KG BAG 10,000 KG APPROVED 

114.  555 M/S MAISHA 
ENTERPRISE  
208 NEW CHAKTAI, 
CHATTOGRAM  
 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

TI/ME-
BD/2024 

04.11.202
4 

PAKISTAN 34 KG PP BAG 1100 MT ±5% APPROVED 

115.  315 Ace Pharmaceuticals Sel 
Huq Skypark (4th Floor), 
23/2 Khilzi Road, Block-
B, Shamoly  Dhaka-1207 

1.Excential Beta -Key 
HCL 
2.Excential Beta -Key 
Anhydrous 

92404533 19.09.202
4 

CHINA 25 KG BAG 
25 KG BAG 

168,000 KG 
160,000 KG 

APPROVED 

116.  315 Ace Pharmaceuticals Sel 
Huq Skypark (4th Floor), 
23/2 Khilzi Road, Block-
B, Shamoly  Dhaka-1207 

BOOSTBITE XS24092151 18.09.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 10000 KG APPROVED 

117.  314 Ethical Drugs Ltd.  
Godnail, Shiddirgong, 
Narayanganj, 
Bangladesh 

ASCORBIC ACID 
(FEED GRADE) 
ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT 

K2406154AW 11.09.202
4 

CHINA 25 KG 
CARTON 

2000 KG REJECTED 

118.  764 Ideal Krishibid Plus Ltd. 
Mouchak Tower, Room- 
405, House No- 83/c, 
Siddheswari Circular 
Road, Malibagh, Dhaka. 

MAIZE DDGS D-
OILED 
ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT 

PI/24-25/185 06.11.202
4 

INDIA 50 KG BAG 500 MT REJECTED 

119.  764 Ideal Krishibid Plus Ltd. 
Mouchak Tower, Room- 
405, House No- 83/c, 

SUGARCANE 
MOLASSES ( FEED 
GRADE) 

ES&CIL/H.O/2
081-081/PI 
NO.008 

19.11.2024 NEPAL LOOSE BULK 500 MT ±5% APPROVED-200 MT 
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Siddheswari Circular 
Road, Malibagh, Dhaka. 

120.  764 Ideal Krishibid Plus Ltd. 
Mouchak Tower, Room- 
405, House No- 83/c, 
Siddheswari Circular 
Road, Malibagh, Dhaka. 

SUGARCANE 
MLASSES 

HSML/2081-
082/PI-05 

19.11.2024 NEPAL LOOSE BULK 500 MT ±5% REJECTED 

121.  058 Advanced Chemical 
Industries Limited.   
245, Tejgaon Industrial 
Area, Dhaka. 

FERTI BOOST RA/AM 02/24 04.11.202
4 

INDIA 210 GM 20000 PCS APPROVED 

122.  058 Advanced Chemical 
Industries Limited.   
245, Tejgaon Industrial 
Area, Dhaka. 

RUNEON (LIVER 
BOOSTER) 

SD-LC-BA-
24110401 

05.11.202
4 

CHINA 20 KG/BAG 100,000 KG + 5000 KG 
(FOC) 

APPROVED 

123.  576 Allwells Marketing Ltd.  
6/B, Ataturk Tower, 22 
Kemal Ataturk Avenue, 
Banani, Dhaka-1213, 
Bangladesh. 

FEEDBEE (FEED 
PREMIX) 

2024-656 08.10.202
4 

CANADA 20 KG BAG 3000 KG APPROVED 

124.  1032 PRIMITIVE 
BIOSCIENCE LTD. 
Kodda, Bason, 
Gazipur Sadar PS, 
Gazipur-1700. 

SUNPHASE HT 10000 SHB241105 05.11.202
4 

CHINA 25 KG 10000 KG APPROVED 

125.  1032 PRIMITIVE 
BIOSCIENCE LTD. 
Kodda, Bason, 
Gazipur Sadar PS, 
Gazipur-1700. 

VITAMIN PREMIX (L 
Ascorbate 2) FEED 
GRADE) 

PBL20241103 08.11.202
4 

CHINA 25 KG BAG 19000 KG REJECTED 
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126.  924 M/S 3S IMPEX 
BANGLADESH  
62/1, TEJTURI BAZAR 
(CHOCKLANE), EAST 
RAZABAZAR, TEJGOAN, 
DHAKA. 

1.PET FOOD (DOG & 
CAT FOOD)/ Kandy 
2.PET FOOD (DOG & 
CAT FOOD)/ Kandy 
3.PET FOOD (DOG & 
CAT FOOD)/ Kanimal 
4.PET FOOD (DOG & 
CAT FOOD)/ Kanimal 

3S/KANIVA/M
PI/2 

10.11.202
4 

THAILAND 1.5 KG 
70 GM 
9 KG 

10 KG 

200000 KG 
200000 KG 
200000 KG 
200000 KG 

 

SCRUTINY 

127.  924 M/S 3S IMPEX 
BANGLADESH  
62/1, TEJTURI BAZAR 
(CHOCKLANE), EAST 
RAZABAZAR, TEJGOAN, 
DHAKA. 

1.PET FOOD (DOG & 
CAT FOOD)/ P-NUT 
2.PET FOOD (DOG & 
CAT FOOD)/ P-NUT 
 

3S-P-Nut-01 11.11.202
4 

THAILAND 20 KG 
1 KG 

100000 KG 
100000 KG 

SCRUTINY 

128.  409 M/S Friends Agro  
77-78 Rahabar Tower, 
Janata Housing Society, 
Ring Road, Adabor, 
Dhaka-1207 

1.GSY-VITA B80 
2.GSY-ZINC 
SOLUTION 
3.GSY-TOX 
INHIBITOR 

GSY2410827 14.11.202
4 

CHINA 25 L DRUM 
25 L DRUM 
25 KG/BAG 

4000 L 
4000 L 

30,000 KG 

APPROVED 

129.  409 M/S Friends Agro  
77-78 Rahabar Tower, 
Janata Housing Society, 
Ring Road, Adabor, 
Dhaka-1207 

1.GSY-VITA B80 
(FEED 
SUPPLEMENT) 
2.GSY-ZINC C 
SOLUTION (FEED 
SUPPLEMENT) 
3.GSY-TOX 
INHIBITOR (FEED 
SUPPLEMENT) 

GSY2410827 14.11.202
4 

CHINA 25 L/DRUM 
25 L/DRUM 
25 KG/BAG 

4000 L 
4000 L 

30,000 KG 

APPROVED 

130.  409 M/S Friends Agro  
77-78 Rahabar Tower, 
Janata Housing Society, 
Ring Road, Adabor, 

IRONCIDA (FEED 
SUPPLEMENT) 

JD-24111602 16.11.202
4 

CHINA 100 ML 700 L APPROVED 
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Dhaka-1207 

131.  409 M/S Friends Agro  
77-78 Rahabar Tower, 
Janata Housing Society, 
Ring Road, Adabor, 
Dhaka-1207 

1.HIGH PROBIOTIC 
(FEED 
SUPPLEMENT) 
2.MILK EXTRA 
(FEED 
SUPPLEMENT) 
3.BROVET (FEED 
SUPPLEMENT) 
4.BROVET (FEED 
SUPPLEMENT) 
5.AD3E (FEED 
SUPPLEMENT) 

BLD-SBD-
1024 

16.11.202
4 

VIETNAM 500 GM 
100 GM 
500 ML 
100 ML 

1 L 

500 KG 
1008 KG 

500 L 
158.4 L 
1000 L 

APPROVED 

132.  409 M/S Friends Agro  
77-78 Rahabar Tower, 
Janata Housing Society, 
Ring Road, Adabor, 
Dhaka-1207 

PROSURE BOOST VS/2024-
25/063 

14.11.202
4 

INDIA 100 GM 1000 KG APPROVED 

133.  812 
 

STAR AGRO PRODUCTS,  
MAIN ROAD, 
TARAKANDA BAZAR, 
TARAKANDA, 
MAYMENSINGH-2252 

TURBO ZYME PVS/24-25/20 05.10.202
4 

INDIA 500 GM 500 NOS REJECTED 

134.  812 STAR AGRO PRODUCTS,  
MAIN ROAD, 
TARAKANDA BAZAR, 
TARAKANDA, 
MAYMENSINGH-2252 

1.SPIRULINE 
POWDER 
2.YUCCA LIQUID 

WG2409004 02.09.202
4 

CHINA 25 KG/DRUM 
25 KG/DRUM 

500 KG 
1500 KG 

REJECTED: 1 
2. APPROVED 

135.  341 BioGreen International 
Limited, Plot-87, BNS 
Center, Room-919/B 

ECONASE MP 100 ABV/PI/2024-
25/0008 

04.11.202
4 

INDIA 25 KG BAG 50,000 KG APPROVED 
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(9th Floor), Sector-7, 
Uttara, Dhaka-1230. 

136.  341 BioGreen International 
Limited, Plot-87, BNS 
Center, Room-919/B 
(9th Floor), Sector-7, 
Uttara, Dhaka-1230. 

BETAINE 
ANHYDROUS 96% 

2024102901 29.10.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 20,000 KG APPROVED 

137.  1089 S. S. B ENTERPRISE. 
Sekander Market, 
Ashkona, 
Dakkhinkhan, Dhaka-
1230. 

1.LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 MM 
FEED GRADE 
2.LIMESTONE 
GRANULAR 0.50-1 
MM FEED GRADE 
 

SSB/01 30.10.202
4 

EGYPT 50 KG BAG 
50 KG BAG 

3000 MT ±10% 
2000 MT ±10% 

 

APPROVED-1. 500 MT 
2. 500 MT 

138.  1089 S.S. B ENTERPRISE. 
Sekander Market, 
Ashkona, 
Dakkhinkhan, Dhaka-
1230. 

MCP 
(MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE)    

SSB/MCP/01 30.10.202
4 

CHINA 25 KG BAG 216 MT ±10% APPROVED. 

139.  1089 S.S. B ENTERPRISE. 
Sekander Market, 
Ashkona, 
Dakkhinkhan, Dhaka-
1230. 

FISH OIL ( FEED 
GRADE)    

SO200-
0011483 

30.10.202
4 

NORWAY IBC/FLEXI BAG 220 MT ±10% APPROVED. 

140.  1089 S.S. B ENTERPRISE. 
Sekander Market, 
Ashkona, 
Dakkhinkhan, Dhaka-
1230. 

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE) FEED 
GRADE 

SSB02 30.10.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 108 MT ±10% APPROVED- 108 MT 

141.  1089 S.S. B ENTERPRISE. 
Sekander Market, 

SUGARCANE 
MOLASSES FEED 

SSB/MOLASS
SES/01 

30.10.202
4 

NEPAL LOOSE BULK 500 MT ±10% APPROVED-200 MT 
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Ashkona, 
Dakkhinkhan, Dhaka-
1230. 

GRADE 

142.  611 ADARSHA AGROVET LTD 
JHAPAI PARA, PO: 
NAMOSANGAKARBATI  
CHAPAINAWABGONJ, 
SADAR, 
CHAPAINAWANGANJ, 
BANGLADESH. 

1.AMVET PLUS 
2.AMVET PLUS 
3.AD LIV 
4.AD LIV 
5.AD TOX 
6.AD TOX 
7.STRESS REDUCER 
8.STRESS REDUCER 
9.ADMIN 
10.ADMIN 

PVS/24-25/16 10.09.202
4 

INDIA 500 ML 
1 L 

500 ML 
1 L 

500 ML 
1 L 

500 ML 
1 L 

500 GM 
POUCH 

1 KG POUCH 

4000 PCS 
2000 PCS 
4000 PCS 
2000 PCS 
4000 PCS 
2000 PCS 
4000 PCS 
2000 PCS 
4000 PCS 
2000 PCS 

 

1-6,9-10: APPROVED 
REJECTED: 7.-8. 

 

143.  611 

ADARSHA AGROVET LTD 
JHAPAI PARA, PO: 
NAMOSANGAKARBATI  
CHAPAINAWABGONJ, 
SADAR, 
CHAPAINAWANGANJ, 
BANGLADESH. 

1.ZINC BS 
2.ZINC BS 
3.AD-ESEL 
4.AD-ESEL 
5.VITA AD3E 
6.VITA AD3E 
7.CAL ENHANCER 
8.KIDNEY CLEAN 
9.KIDNEY CLEAN 

PVS/24-25/15 10.09.202
4 

INDIA 500 ML 
1 L 

100 ML 
1 L 

100 ML 
1 L 

1 KG TIN (500 
GM X2) 
500 ML 

1 L 

4000 PCS 
2000 PCS 

10000 PCS 
500 PCS 

10000 PCS 
500 PCS 

2000 PCS 
4000 PCS 
2000 PCS 

APPROVED 

144.  471 MHK Agro  
HM Plaza (8th Floor), Suit-
07, Plot-34, Rajluxmi, 
Uttara C/A, Dhaka-1230. 

LITHONUTRI 
POWDER 

24187 26.09.202
4 

BRAZIL 25 KG 144 MT APPROVED 

145.  212 M/S Bengal Agro  
Temple Road, 
Barabkundo,Ward-04, 
Sitakundo, Chattogram. 

POULTRY MEAL FF-PI-0152 01.10.202
4 

SAUDI 
ARABIA 

50 KG BAG 2500 MT ±10% SCRUTINY 
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146.  285 Bimco Animal Health 
Ltd.  
House- 17, Road-01, 
Green City-01, Dhaka 
Uddyan, Mohammadpur, 
Dhaka-1207. 

1.ADPHOS 10 
2.ADPHOS 5.0 
3.BIOGRAIN BL 

ABTL/PFI/BA
HL/24-25/04 

07.11.202
4 

INDIA 25 KG DRUM 
25 KG DRUM 

25 KG BAG 

10000 KG 
10000 KG 
35000 KG 

APPROVED 

147.  285 Bimco Animal Health 
Ltd.  
House- 17, Road-01, 
Green City-01, Dhaka 
Uddyan, Mohammadpur, 
Dhaka-1207. 

1.LEX SUPER TYLO 
2.LEX SUPER TYLO 

Bimco/LST/202
4/009 

04.11.202
4 

SINGAPORE 1 KG 
500 GM 

5000 NOS 
5000 NOS 

APPROVED 

148.  285 Bimco Animal Health 
Ltd.  
House- 17, Road-01, 
Green City-01, Dhaka 
Uddyan, Mohammadpur, 
Dhaka-1207. 

1.LEVO-FL 
2.LEVO-FL 

Bimco/LEV/20
24/011 

04.11.202
4 

SINGAPORE 1 KG 
500 GM 

5000 NOS 
5000 NOS 

APPROVED 

149.  285 Bimco Animal Health 
Ltd.  
House- 17, Road-01, 
Green City-01, Dhaka 
Uddyan, Mohammadpur, 
Dhaka-1207. 

HEPASAFE  BSLS-64 12.11.202
4 

INDIA 25 KG 16000 KG APPROVED 

150.  285 Bimco Animal Health 
Ltd.  
House- 17, Road-01, 
Green City-01, Dhaka 
Uddyan, Mohammadpur, 
Dhaka-1207. 

PHYTOLIB 
ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT 

ABT/AHP/24-
25/001 

10.11.202
4 

INDIA 1 KG 3000 UNIT REJECTED 

151.  1060 B.A FISH AND AGRO 
CARE. 

PET-VET-ADVANCE 
CATTLE FEED 

SE/05/24-25 11.11.202
4 

INDIA 1 KG JAR 8000 KG 
 

REJECTED 
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House-8/ka, Adult K R 
Complex, Jagannathpur, 
Basundhara Road, 
Vatara, Dhaka-1229. 

SUPPLEMENT 
(COMPOUND 
ANIMNAL FEED) 

152.  604 Umiza Trade 
International. 
398/A, Khatungonj, 
Chittagong, Bangladesh . 

SODIUM 
BICARBONATE  
MALA FEED GRADE 

ZSCZ202408
14 

14.08.202
4 

CHINA 25 KG BAG 500 MT APPROVED-108 MT 

153.  604 Umiza Trade 
International. 
398/A, Khatungonj, 
Chittagong, Bangladesh . 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE (HI-
PHOS 23) 

2024 UMI 01 12.08.202
4 

TURKEY 25 KG BAG 504 MT APPROVED 

154.  771 M/S Tasnin Enterprise. 
Balubagan, Holding-52, 
P.O- Chapai Nowabgonj, 
Sadar, Chapai 
Nowabgonj, 

DE-OILED RICE 
BRAN EXTRACTION 
(OTHER OIL CAKE) 

PCPL/PI/24-
25/118 

28.10.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD 

PP/JUTE BAG 

2500 MT ±10% APPROVED 

155.  771 M/S Tasnin Enterprise. 
Balubagan, Holding-52, 
P.O- Chapai Nowabgonj, 
Sadar, Chapai 
Nowabgonj, 

CORN DDGS PCPL/PI/24-
25/117 

28.10.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD 

PP/JUTE BAG 

2500 MT ±10% APPROVED 

156.  771 M/S Tasnin Enterprise. 
Balubagan, Holding-52, 
P.O- Chapai Nowabgonj, 
Sadar, Chapai 
Nowabgonj, 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

PCPL/PI/24-
25/138 

09.11.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD 

PP/JUTE BAG 

2500 MT ±10% APPROVED 

157.  771 M/S Tasnin Enterprise. 
Balubagan, Holding-52, 
P.O- Chapai Nowabgonj, 
Sadar, Chapai 
Nowabgonj, 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

PCPL/PI/24-
25/138 

09.11.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD 

PP/JUTE BAG 

2500 MT ±10% APPROVED 
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158.  179 R. N. International 
89, Motijheel C/A, 
Lucky Chamber (4th 
Floor), Room No. 74, 
Dhaka-1000.  

LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 MM 
(FEED GRADE) 

EGN 05/11 05.11.202
4 

EGYPT 50 KG BAG 1080 MT ±10% APPROVED-500 MT 

159.  232 
 

Innovative Agro Aid Pvt. 
Ltd.  
K-74, Main Road, South 
Bonosree, Goran 
Kilgoan, Dhaka-1219 

RAVIOQUINOL 
12.5% 

RAVI/431/24-
25 

28.10.202
4 

INDIA 25 KG BAG 20000 KG APPROVED 

160.  232 Innovative Agro Aid Pvt. 
Ltd.  
K-74, Main Road, South 
Bonosree, Goran 
Kilgoan, Dhaka-1219 

MANIBAZYN 1 18.11.202
4 

UKRAINE 25 KG 960 BAG REJECTED 

161.  232 Innovative Agro Aid Pvt. 
Ltd.  
K-74, Main Road, South 
Bonosree, Goran 
Kilgoan, Dhaka-1219 

MANIBAZYN 2 18.11.202
4 

UKRAINE 25 KG 960 BAG REJECTED 

162.  232 Innovative Agro Aid Pvt. 
Ltd.  
K-74, Main Road, South 
Bonosree, Goran 
Kilgoan, Dhaka-1219 

MANIBAZYN 3 18.11.202
4 

UKRAINE 25 KG 960 BAG REJECTED 

163.  232 Innovative Agro Aid Pvt. 
Ltd.  
K-74, Main Road, South 
Bonosree, .Goran 
Kilgoan, Dhaka-1219 

FIXAR VIVA-FEED 
ADDITIVE 

E2411007 20.11.2024 THAILAND 25 KG BAG 100,000 KG APPROVED 
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164.  084 Doctors Agrovet Ltd.  
Nurjehan Tower (5th 
Floor), 80/22, 
Mymensingh Road, 
Banglamotor, Dhaka 

LASSOTIDE PLUS 
ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT 

ZNYT2024110
5 

05.11.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 60000 KG APPROVED 

165.  084 Doctors Agrovet Ltd.  
Nurjehan Tower (5th 
Floor), 80/22, 
Mymensingh Road, 
Banglamotor, Dhaka 

UTROCARE ACPL/PI/202
4 

10.11.202
4 

INDIA 500 ML 270 MT APPROVED 

166.  084 Doctors Agrovet Ltd.  
Nurjehan Tower (5th 
Floor), 80/22, 
Mymensingh Road, 
Banglamotor, Dhaka 

1.RE-FENCE 
(POWDER) 
2.RE-FENCE 
(POWDER) 
3.RE-FENCE 
(LIQUID 
4.RE-FENCE 
(LIQUID) 

CELL-2024-
DOCTOR 

12.11.202
4 

SOUTH 
KOREA 

20 KG 
1 KG 
1 L 

100 ML 

96000 KG 
60000 KG 
96000 L 
50000 L 

APPROVED 

167.  799 M/S. BTC TRADING. 
13/A, Mymensingh Road, 
Planners Tower, 14th 
Floor, Room-7-8, Dhaka. 

DICALCIUM 
PHOSPHATE 

BT-003-24 30.10.202
4 

CHINA 25 KG BAG 500 MT ±10% APPROVED 

168.  112 Agro Pharma.  
6/2, Nawab Street 
Wari, Dhaka-1203 

1.SANCAL VET D3 
ULTRA 
SANCAL VET D3 
ULTRA 
SANCAL VET D3 
ULTRA 
2.RUMICARE PLUS 
3.BOVIMAX 
4.LIVONORM PLUS 
 

SP/EXP/002/2
024-25 

10.11.202
4 

INDIA 5 L 
1 L 

100 ML 
1X4`S 

125 GM 
1 L 

1002 PCS 
1600 PCS 
3000 PCS 

40000 PCS 
3000 PCS 
3000 PCS 

REJECTED. 
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169.  145 Planet Pharma Ltd.  
26 Kamal Ataturk 
Avenue, 7-B Delta Dalia, 
Bonani B/A, Dhaka-1213. 

NOVIMOLD® 2024/10/000
0315 

31.10.202
4 

BELGIUM 25 KG PP BAG 24000 KG APPROVED 

170.  145 Planet Pharma Ltd.  
26 Kamal Ataturk 
Avenue, 7-B Delta Dalia, 
Bonani B/A, Dhaka-1213. 

NOVIMOLD® 2024/10/000
0314 

31.10.202
4 

BELGIUM 25 KG PP BAG 24000 KG APPROVED 

171.  145 Planet Pharma Ltd.  
26 Kamal Ataturk 
Avenue, 7-B Delta Dalia, 
Bonani B/A, Dhaka-1213. 

LUMANCE® 2024/10/000
0318 

31.10.202
4 

BELGIUM 25 KG PP BAG 24000 KG APPROVED 

172.  145 Planet Pharma Ltd.  
26 Kamal Ataturk 
Avenue, 7-B Delta Dalia, 
Bonani B/A, Dhaka-1213. 

LUMANCE® 2024/10/000
0316 

31.10.202
4 

BELGIUM 25 KG PP BAG 24000 KG APPROVED 

173.  145 Planet Pharma Ltd.  
26 Kamal Ataturk 
Avenue, 7-B Delta Dalia, 
Bonani B/A, Dhaka-1213. 

1.AFLOCOX® PLUS 
2.CONSEPT® CF 60 

2024/11/000
0052 

06.11.202
4 

BELGIUM 20 KG PAPER 
BAG 

25 KG PP BAG 

10000 KG 
14000 KG 

APPROVED 

174.  145 Planet Pharma Ltd.  
26 Kamal Ataturk 
Avenue, 7-B Delta Dalia, 
Bonani B/A, Dhaka-1213. 

ARBOCEL RC FINE 24103380 05.11.202
4 

GERMANY 20 KG BAG 46,920 KG APPROVED 

175.  145 Planet Pharma Ltd.  
26 Kamal Ataturk 
Avenue, 7-B Delta Dalia, 
Bonani B/A, Dhaka-1213. 

ARBOCEL RC FINE 24103381 05.11.202
4 

GERMANY 20 KG BAG 46,920 KG APPROVED 

176.  145 Planet Pharma Ltd.  
26 Kamal Ataturk 
Avenue, 7-B Delta Dalia, 
Bonani B/A, Dhaka-1213. 

NOVINOX® (EXPORT) 2024/10/000
0312 

31.10.202
4 

BELGIUM 25 KG BAG 24000 KG APPROVED 
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177.  145 Planet Pharma Ltd.  
26 Kamal Ataturk 
Avenue, 7-B Delta Dalia, 
Bonani B/A, Dhaka-1213. 

NOVINOX® (EXPORT) 2024/10/000
0313 

31.10.202
4 

BELGIUM 25 KG BAG 24000 KG APPROVED 

178.  145 Planet Pharma Ltd.  
26 Kamal Ataturk 
Avenue, 7-B Delta Dalia, 
Bonani B/A, Dhaka-1213. 

SAFMANNAN 
ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT 

PH324 31.10.202
4 

CHINA 25 KG BAG 18000 KG APPROVED 

179.  145 Planet Pharma Ltd.  
26 Kamal Ataturk 
Avenue, 7-B Delta Dalia, 
Bonani B/A, Dhaka-1213. 

SAFMANNAN 
ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT 

PH323 31.10.202
4 

CHINA 25 KG BAG 18000 KG APPROVED 

180.  145 Planet Pharma Ltd.  
26 Kamal Ataturk 
Avenue, 7-B Delta Dalia, 
Bonani B/A, Dhaka-1213. 

KOLVIT 60 CC 
(CHOLINE 
CHLORIDE 60%) 

SO24/11/507
7 

11.11.202
4 

CHINA 25 KG BAG 52000 KG APPROVED 

181.  145 Planet Pharma Ltd.  
26 Kamal Ataturk 
Avenue, 7-B Delta Dalia, 
Bonani B/A, Dhaka-1213. 

SALIGRAN (FEED 
GRADE) 

20241119 19.11.2024 CHINA 25 KG BAG 24000 KG APPROVED 

182.  145 Planet Pharma Ltd.  
26 Kamal Ataturk 
Avenue, 7-B Delta Dalia, 
Bonani B/A, Dhaka-1213. 

SNGROW (FEED 
GRADE) 

20241120 19.11.2024 BELGIUM 25 KG BAG 24000 KG APPROVED 

183.  045 APL 12 DIT Extension 
Road, Fakirerpool, 
Dhaka, Bangladesh.  

NUTRI-DELICIOUS 
(FEED SUPPLEMENT) 

GGK2411103 10.11.202
4 

REPUBLIC 
OF KOREA 

20 KG BAG 408,000 KG APPROVED 

184.  104
9 

MULTIPLE HEALTH 
PHARMA LTD. 
Shah Ali Tower, 33 
Kawran Bazar, Dhaka. 

VIRUS ZERO 
(Chlorine Di-Oxide 
0.6%) 

BDPI240926-
1 

16.10.202
4 

REPUBLIC 
OF KOREA 

1 L BOTTLE 10,000 L APPROVED 
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185.  104
9 

MULTIPLE HEALTH 
PHARMA LTD. 
Shah Ali Tower, 33 
Kawran Bazar, Dhaka. 

ARTZENA 103 (FEED 
ADDITIVE) 

BDPI241105-
1 

05.11.202
4 

REPUBLIC 
OF KOREA 

1 L BOTTLE 10,000 L APPROVED 

186.  439 KBD AGRO 
DISTRIBUTION  
54/A, 1st Flor, Road-01, 
South Khulshi, Zakir 
Hossain Road, 
Chittagong 

1.HIGH BIOTECH 
WSP 
2.LACTO pH VET 
3.LACTO pH VET 
4.FLUVET PLUS 
5.FLUVET PLUS 

AC/10 08.11.202
4 

INDIA 100 GM 
1 L 

10 L 
500 ML 

1 L 

25000 KG 
5000 L 
500 L 

5000 L 
5000 L 

APPROVED 

187.  222 J M Corporation.  
125/A, Kakrail 
Shantinagar Plaza (4th 
Floor) Dhaka 

BUTIREX C4 
(SODIUM BUTYRATE) 

05112024-1 05.11.202
4 

SPAIN 25 KG/BAG 56000 KG APPROVED 

188.  222 J M Corporation.  
125/A, Kakrail 
Shantinagar Plaza (4th 
Floor) Dhaka 

GRIDWALL (YEAST 
CELL WALL) 

2025110601 06.11.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 60000 KG APPROVED 

189.  093 Nature Care 
Manufacturing Industry 
Ltd.  
124/8 Kakrail, 
Shantinagar Plaza (1th 
Floor), Dhaka-1217 

COXIDEC 
(Decoquinate 6%) 

PROFORMA/
1034 

06.10.202
4 

CYPRUS 
(EUROPE) 

25 KG 2400 BAG APPROVED 

190.  093 Nature Care 
Manufacturing Industry 
Ltd.  
124/8 Kakrail, 
Shantinagar Plaza (1th 
Floor), Dhaka-1217 

1.LARVERID 
2.FLYKON KILL 

PROFORMA/
5002-08 

30.08.202
4 

INDIA 1 L 
1 L 

 

400 L 
400 L 

REJECTED 
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191.  093 Nature Care 
Manufacturing Industry 
Ltd.  
124/8 Kakrail, 
Shantinagar Plaza (1th 
Floor), Dhaka-1217 

BGMOS  PI/EW/24-
25/036 

11.11.202
4 

BRAZIL 25 KG PACK 90000 KG APPROVED 

192.  093 Nature Care 
Manufacturing Industry 
Ltd.  
124/8 Kakrail, 
Shantinagar Plaza (1th 
Floor), Dhaka-1217 

1.CALNAT 
2.LIVCARE PLUS 
3.NATURE AD3 
EB12 
4.NATURE ADEB 
5.SD-MOS 
6.RESPOM 
7.RESPOM 
8.RESPOM 
9.SAINAT C 
10.LIVCARE 
HERBAL LIQ 
11.LIVCARE 
HERBAL PREMIX 
12.COXI-N 
13.REN CARE 
14.ELECAP 
15.HALQCARE 
16.HALQCARE 

Sde/ncm/24-
25/001 

14.11.202
4 

INDIA 1 L 
25 KG 

1 L 
1 KG 

25 KG 
1 L 

500 ML 
100 ML 
25 KG 

1 L 
25 KG 

100 GM 
100 ML 
500 GM 
25 KG 
1 KG 

1500 BOTTLE 
480 BAG 

700 BOTTLE 
10000 CONTAINER 

800 BAG 
1000 BOTTLE 
2000 BOTTLE 
5000 BOTTLE 

600 BAG 
1000 BOTTLE 

1000 BAG 
2000 POUCH 
3000 BOTTLE 
1000 POUCH 

800 BAG 
5000 POUCH 

APPROVED:1.-14 
15.APPROVED-20 MT 

16. REJECTED 

193.  093 Nature Care 
Manufacturing Industry 
Ltd.  
124/8 Kakrail, 
Shantinagar Plaza (1th 
Floor), Dhaka-1217 

1.NICBATE 
(Nicarbazine 
14.4%+Ethopabate 
1.6%) 
2.NICMIX PRO 
(Nicarbazine 
14.4%+ 

PROFORMA/
1041 

13.11.202
4 

CYPRUS 
(EUROPE) 

25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 

4000 BAG 
4000 BAG 
4000 BAG 
5000 BAG 
6000 BAG 
4000 BAG 
1600 BAG 

APPROVED 
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Maduramycin 
1.5%) 
3.DOXIMON PLUS 
(Diclazuril 
1%+Maduramycin 
1.5%) 
4.COXICOL 12.5 
(Clopidol 12.5%0 
5.NICSAL 
(Nicarbazine 
8%+Ethopabate 
1.6%) 
6.DECBATE PLUS 
(Decoquinate 
6%+Ethopabate 
1.6%) 
7. COXIDEC 
(Decoquinote 6%) 
8.NARANIC 
(Nicarbazine 
8%+Narasin 8%) 
9.DECSAL 
(Decoquinate 
4%+Salinomycin 
9%) 

25 KG 
25 KG 

 

4000 BAG 
8000 BAG 

194.  798 
 

M/S M Biologix. 
28/b, 29,29/a, 29/b, b-7, 
Navana Obayed Etarnia, 
Kakrail, Dhaka. 

1.ID Screen® 
Infectious Bronchitis 
Indirect 
2.ID Screen® 
Newcastle Disease 
Indirect 
Conventional 

PF247932 16.10.202
4 

FRANCE 
FRANCE 
FRANCE 
FRANCE 
FRANCE 
CHINA 

FRANCE 

5 Plates-
Indirect 

5 Plates-
Indirect 

5 Plates-
Indirect 

5 Plates-

100 box 
15 box 
50 box 
1 box 
6 box 
4 box 
1 box 

REJECTED 
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Vaccines 
3.ID Screen® 
Mycoplasma 
Synoviae Indirect 
4.ID Screen® 
Influenza H5 Indirect 
5.ID Screen® Avian 
Metapneumovirus 
Indirect 
6.Flose Bengal 
7.ID Screen® 
Paratuberculosis 
Indirect-Screening 
test 
8.ID Screen® PPR 
Competition 

FRANCE Indirect 
5 Plates-
Indirect 

10 ml 
5 Plates-
Indirect 

4 Plates-
Competition 

 

1 box 

195.  053 Nutrihealth Ltd.  
Adept Amir Complex, ka 
3/1C (3rd Floor)  
Bashundhara link road, 
Jagannathpur, Vatara, 
Dhaka-1229. 

1.L-ARGININE FEED 
GRADE 
2.L-VALINE FEED 
GRADE 
3.L-ISOLEUCINE 
FEED GRADE 

NUTRIHEALT
H 24-1101 

10.11.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
20 KG/BAG 

100 MT 
100 MT 
50 MT 

APPROVED 

196.  053 Nutrihealth Ltd.  
Adept Amir Complex, ka 
3/1C (3rd Floor)  
Bashundhara link road, 
Jagannathpur, Vatara, 
Dhaka-1229. 

HALQUIVET 12.5% VBC/PI/2411
11 

11.11.202
4 

INDIA 25 KG BAG 100 MT APPROVED-20 MT 

197.  976 AGRO BREEDERS LTD. 
HOUSE-16, SHEIKH 
KAMAL SARONI ROAD, 
GENETIC PLAZA,(2ND 

EM.1 
PROBIOTIC -ANIMAL 
FEED SUPPLEMENT 

PI01/2024-25 06.11.202
4 

INDIA 1 KG PACK 2500 L APPROVED 
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FLOOR),DHANMONDI, 
DHAKA. 

198.  100
1 

SYNERGY BIOSCIENCES 
BD LTD. 
BNS CENTRE, Room-
1015, 10th Floor, Sector-
07, Uttara west 1230, 
dhaka. 

KINACOX 2024SHKS-
1133 

31.10.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 100000 KG APPROVED 

199.  985 M/S. ZAMAN TRADE 
LINK. 
Baguri Bazar 
(Baghachra), Sharsha, 
Jessore. 

INDIAN CORN 
DDGS 

UPL/EXP/ZTL/
24-25 

12.11.202
4 

INDIA EXPORT NON 
STANDARD 

BAG 

3000 MT ±10% APPROVED 

200.  106
3 

SARDER TRADE 
INTERNATIONAL. 
Bagachra Bazar, 
Sarsa, Jashore. 

INDIAN CORN 
DDGS 

UPL/EXP/STL
/24-25 

12.11.202
4 

INDIA EXPORT NON 
STANDARD 

BAG 

3000 MT ±10% APPROVED 

201.  623 Ayaz Enterprise, 186, 
Water Works Road, 
Rahmatganj, Dhaka, 
Banglades. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

MEC/P/026/2
4-25 

11.11.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD PP 

BAG 

5000 MT ±10% APPROVED 

202.  623 Ayaz Enterprise, 186, 
Water Works Road, 
Rahmatganj, Dhaka, 
Banglades. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

MEC/P/025/2
4-25 

11.11.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD PP 

BAG 

5000 MT ±10% APPROVED 

203.  1098 ASHIQ TRADE 
INTERNATIONAL. 
Arafat Bhaban, 2nd 
Floor, Gazipur, 
Benapole P.S, 
Jashore-7431. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 23% 
(FEED GRADE) 
GRANULAR 

ATI09112024-
2 

09.11.202
4 

CHINA 25 KG BAG 200 MT ±5% APPROVED 
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204.  1098 ASHIQ TRADE 
INTERNATIONAL. 
Arafat Bhaban, 2nd 
Floor, Gazipur, 
Benapole P.S, 
Jashore-7431. 

DICALCIUM 
PHOSPHATE 18% 
(FEED GRADE) 
GRANULAR 

ATI09112024-
1 

09.11.202
4 

CHINA 25 KG BAG 243 MT ±10% APPROVED 

205.  110 
(CAT

-1) 

BEST MIX (BD) LIMITED. 
Vill- Pakutia, Post- D-
Pakutia, PS-Ghatail, 
Dist- Tangail. 

FEED ADDITIVE 
VITAMIN D3 

AM-
HS2024024 

08.11.202
4 

CHINA 25 
KG/CARTON 

1500 KG SCRUTINY 

206.  110 
(CAT

-1) 

BEST MIX (BD) LIMITED. 
Vill- Pakutia, Post- D-
Pakutia, PS-Ghatail, 
Dist- Tangail. 

CALCIUM 
PROPIONATE FEED 
GRADE 

5078180 14.11.202
4 

CHINA 25 KG BAG 25 MT APPROVED 

207.  110 
(CAT

-1) 

BEST MIX (BD) LIMITED. 
Vill- Pakutia, Post- D-
Pakutia, PS-Ghatail, 
Dist- Tangail. 

CALCIUM 
PROPIONATE FEED 
GRADE 

5078183 14.11.202
4 

CHINA 25 KG BAG 25 MT APPROVED 

208.  110 
(CAT

-1) 

BEST MIX (BD) LIMITED. 
Vill- Pakutia, Post- D-
Pakutia, PS-Ghatail, 
Dist- Tangail. 

CALCIUM 
PROPIONATE FEED 
GRADE 

5078215 14.11.202
4 

CHINA 25 KG BAG 25 MT APPROVED 

209.  110 
(CAT

-1) 

BEST MIX (BD) LIMITED. 
Vill- Pakutia, Post- D-
Pakutia, PS-Ghatail, 
Dist- Tangail. 

ROVIMIX E-50 
ADSORBATE 

2814230053 12.11.202
4 

SWITZERLA
ND 

25 KG BAG 12500 KG SCRUTINY 

210.  110 
(CAT

-1) 

BEST MIX (BD) LIMITED. 
Vill- Pakutia, Post- D-
Pakutia, PS-Ghatail, 
Dist- Tangail. 

ROVIMIX E-50 
ADSORBATE 

2814230054 12.11.202
4 

SWITZERLA
ND 

25 KG BAG 12500 KG SCRUTINY 
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211.  110 
(CAT

-1) 

BEST MIX (BD) LIMITED. 
Vill- Pakutia, Post- D-
Pakutia, PS-Ghatail, 
Dist- Tangail. 

ROVIMIX A 1000 2814230024 11.11.202
4 

SWITZERLA
ND 

20 KG BAG 1500 KG SCRUTINY 

212.  110 
(CAT

-1) 

BEST MIX (BD) LIMITED. 
Vill- Pakutia, Post- D-
Pakutia, PS-Ghatail, 
Dist- Tangail. 

1.FERROUS 
SULFATE FEED 
GRADE 
2.TETRABASIC 
ZINC CHLORIDE 
FEED GRADE 
3.MAGNESIUM 
SULFATE FEED 
GRADE 
4.COBALT 
SULFATE FEED 
GRADE 
5.MANGANESE 
SULFATE FEED 
GRADE 
6.ZINC SULFATE 
FEED GRADE 

SFBB241114I
NV 

14.11.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 24 MT 
1 MT 

0.125 MT 
0.25 MT 

26 MT 
26 MT 

 

APPROVED 

213.  715 Farhana Enterprise  
Nurjahan villa, 27 
Kulgaon, Ahmed Ali 
Road, Baluchara, 
Chattogram.   

CORN DDGS 
(DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES ) 

VP/PI/72/202
4-25 

09.11.202
4 

INDIA 50 KG PP BAG 1000 MT ±10% APPROVED 

214.  1043 FALCON ENTERPRISE. 
230/231, Dhaka 
University Market, 
Katabon, Dhaka-1205. 

1.Classic Pets  Dog 
Food Beef 
2.Classic Pets  Dog 
Food Beef 
3.Classic Pets Dog 
Food - Beef 

24/PCG1349
3 

01.10.202
4 

THAILAND 20 KG 
10 KG 
02 KG 
10 KG 
02 KG 
02 KG 

15 PCS 
20 PCS 

120 PCS 
40 PCS 

120 PCS 
90 PCS 

SCRUTINY 
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4.Classic Pets  Dog 
Food - Chicken 
5.Classic Pets  Dog 
Food - Chicken 
6.Classic Pets Dog 
Food - Milk 
7.Classic Pets Cat 
Food - Chicken 
8.Classic Pets Cat 
Food - Chicken 
9.Classic Pets Cat 
Food - Tuna 
10.Classic Pets 
Cat Food - Tuna 
11.Classic Pets 
Cat Food - Hair ball 
prevention 
12.Classic Pets 
Kitten Food - 
Ocean Fish & Milk  
13.Me-O  Cat Food 
- Seafood  
14.Me-O  Cat Food 
- Seafood  
15.Me-O  Cat Food 
- Seafood  
16.Me-O  Cat Food 
- Chicken & 
Vegetable 
17.Me-O  Cat Food 
- Chicken & 
Vegetable 

07 KG 
1.5 KG 
07 KG 
1.5 KG 
1.5 KG 
1.5 KG 
07 KG 
03 KG 
1.2 KG 
07 KG 
03 KG 
1.2 KG 
450 gm 
07 KG 
03 KG 
1.2 KG 
450 gm 
2.8 KG 
2.8 KG 
1.1 KG 
400 gm 
1.1 KG 
400 gm 
80 gm 
80 gm 
15 gm 
15 gm 
15 gm 
15 gm 

200 gm 
200 gm 
200 gm 

50 PCS 
300 PCS 
40 PCS 

120 PCS 
120 PCS 
120 PCS 
40 PCS 
80 PCS 
90 PCS 

670 PCS 
1460 PCS 
300 PCS 
540 PCS 
370 PCS 

1000 PCS 
180 PCS 
360 PCS 
60 PCS 

120 PCS 
120 PCS 
360 PCS 
120 PCS 
480 PCS 

1920 PCS 
1920 PCS 

52800 PCS 
19200 PCS 
14400 PCS 
11520 PCS 
2880 PCS 
8640 PCS 

10800 PCS 
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18.Me-O  Cat Food 
- Chicken & 
Vegetable 
19.Me-O  Cat Food 
- Chicken & 
Vegetable 
20.Me-O  Cat Food 
- Tuna 
21.Me-O  Cat Food 
- Tuna 
22.Me-O  Cat Food 
- Tuna 
23.Me-O  Cat Food 
- Tuna 
24.Me-O  Cat Food 
- Persian 
25.Me-O Kitten 
Food - Ocean Fish  
26.Me-O Kitten 
Food - Ocean Fish  
27.Me-O Kitten 
Food - Ocean Fish  
28.Me-O Cat Food 
Mother & Baby No 
Flavor 
29.Me-O Canned 
Cat Food Tuna 
30.Me-O Pouch 
Tuna With Chicken 
In Jelly 
31.Me-O Pouch 
Kitten Tuna 

100 gm 
100 gm 
20 KG 
1 KG 

400 gm 
180 gm 

18720 PCS 
37440 PCS 

100 PCS 
1000 PCS 
1800 PCS 
4200 PCS 
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32.Me-O Creamy 
Treats - Chicken & 
Liver  
33.Me-O Creamy 
Treats - Salmon  
34.Me-O Creamy 
Treats - Bonito 
35.Me-O Creamy 
Treats - Crab 
Aquarium Fish 
Food 36.Osaka 
Green 1 - Small 
Pellet  
Aquarium Fish 
Food 37.Osaka 
Green 1 -Mini 
Pellet  
38.Osaka-2000 
Fish Food - Mini 
Pellet  
Aquarium Fish 
Food 39.Osaka 
Green 1 -Mini 
Pellet  
40.Osaka-2000 
Fish Food - Mini 
Pellet  
41.BULK BIRD 
FOOD MYNAH 
42.Classic Pets 
Bird Food Mynah 
43.Classic Pets 
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Bird Food Mynah 
44.Classic Pets 
Bird Food Mynah 

215.  288 Nova Tech Bangladesh 
Ltd.  
Chandona Chowrasta, 
Gazipur, Dhaka. 

TILCOSIN PLUS NOVA221027
-3 

04.06.202
4 

REPUBLIC 
OF KOREA 

100 ML 5000 PCS APPROVED 

216.  297 Neons Ltd.  
H. M. Plaza (12th Floor) 
Room-8, , Sector-3, 
Uttara, Dhaka. 

SANFED 40 PI-24018 11.11.202
4 

GREECE 25 KG BAG 15000 KG APPROVED 

217.  297 Neons Ltd.  
H. M. Plaza (12th Floor) 
Room-8, , Sector-3, 
Uttara, Dhaka. 

GROW -A (PREMIX 
MINERALS) 

SYM2024090
2-1 

02.09.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 20000 KG APPROVED 

218.  297 Neons Ltd.  
H. M. Plaza (12th Floor) 
Room-8, , Sector-3, 
Uttara, Dhaka. 

LUPROSILL SALT 
CALCIUM 
FEED GRADE 

6012603625 13.11.202
4 

CHINA 25 KG  BAG 30,000 KG APPROVED 

219.  252 Orbit Agrovet Ltd. 
18 Rajuk Avenu Dhaka-
1000 

1.BIOSTRONG 510 
(FEED GRADE) 
2.BIOSTRONG 510 
(FEED GRADE) 

2025-00446 13.11.202
4 

AUSTRIA 25 KG 
5 KG 

5000 KG 
1000 KG 

APPROVED 

220.  525 GROWTECH ANIMAL 
HEALTH. 
KhondAPPROVEDar 
Market Complex 
Horogram Bazar, 
Rajshahi Court Rajapara, 
Rajshahi, Bangladesh. 

DANOPEN 20 SOL SW2407 13.08.202
4 

REPUBLIC 
OF KOREA 

100 ML 
500 ML 

2250 PCS 
3750 PCS 

APPROVED 
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221.  133 Fishtech (BD) Limited.  
Horogram Bazar, 
Rajshahi Court, 
Rajshahi. 

1.RAPID GROW 
2.RAPID GROW 
3.OSSI C 
4.OSSI C 

AJVCL-FBD-
05.2024 

05.10.202
4 

VIETNAM 1 KG 
10 KG 

100 GM 
1 KG 

24000 PCS 
2000 PCS 

90000 PCS 
5000 PCS 

APPROVED 

222.  914 SIMPLE TRADERS  
AKHTERUZZAMAN 
CENTER, LEVEL-5, TYPE-
E, 21/22, AGRABAD, C/A, 
BADAMTOLI, 
CHATTOGRAM.                                                                                  

UTRO CARE ZVC/24-
25/02 

11.11.202
4 

INDIA 500 ML 5040 UNIT REJECTED 

223.  914 SIMPLE TRADERS  
AKHTERUZZAMAN 
CENTER, LEVEL-5, TYPE-
E, 21/22, AGRABAD, C/A, 
BADAMTOLI, 
CHATTOGRAM.                                                                                  

1.LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 MM 
FEED GRADE 
2.LIMESTONE 250 
MESH  FEED GRADE 

08/08 18.11.2024 EGYPT 50 KG BAG 
50 KG BAG 

2000 MT ±10% 
1000 MT ±10% 

APPROVED = 1. 500 MT 
2. 500 MT 

 

224.  914 SIMPLE TRADERS  
AKHTERUZZAMAN 
CENTER, LEVEL-5, TYPE-
E, 21/22, AGRABAD, C/A, 
BADAMTOLI, 
CHATTOGRAM.                                                                                  

DICALCIUM 
PHOSPHATE (FEED 
GRADE) 

XLIAL2022111
0 

10.11.2024 CHINA 25 KG/BAG 1000 MT ±10% APPROVED 

225.  914 SIMPLE TRADERS  
AKHTERUZZAMAN 
CENTER, LEVEL-5, TYPE-
E, 21/22, AGRABAD, C/A, 
BADAMTOLI, 
CHATTOGRAM.                                                                                  

POULTRY MEAL SIMPLE-0124 10.11.2024 SAUDI 
ARABIA 

50 KG PP BAG 1000 MT ±10% SCRUTINY 

226.  914 SIMPLE TRADERS  
AKHTERUZZAMAN 
CENTER, LEVEL-5, TYPE-
E, 21/22, AGRABAD, C/A, 

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE) 99% 

CNM14124 14.11.2024 CHINA 25 KG BAG 500 MT ±5% APPROVED-108 MT 
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BADAMTOLI, 
CHATTOGRAM.                                                                                  

MIN FEED GRADE 

227.  1058 M/S. MESFALAT 
TRADERS. 
Bangla Hili-5270, 
Hakimpur, Dinajpur. 

DRIED DISTILLERS’ 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (NON 
SEED) 

EE/MT/119/2
024-25 

05.11.202
4 

INDIA 50 KG PP BAG 500 MT ±10% SCRUTINY 

228.  1058 M/S. MESFALAT 
TRADERS. 
Bangla Hili-5270, 
Hakimpur, Dinajpur. 

RAPESEED 
EXTRACTION 
(OTHER OIL CAKE) 

EE/MT/118/2
024-25 

05.11.202
4 

INDIA 50 KG PP BAG 500 MT ±10% APPROVED 

229.  818 MAS AGROVET  
MALOTI NAGAR, PAIKAR 
PARA, BOGURA. 

1.AGROCAL+AD3 
2.AGRO-ZINC 
3.HEPATO BOLUS 
4.ARBICAL BOLUS 
5. AERO-HEAT 
6.AERO-AI 
7.AGRO-MAST 

AR/PFI/12 13.11.202
4 

INDIA 5 L 
10*4 

500 ML 
10*4 
5*4 

500 ML 
100 GM 

1000 PCS 
2000 BOX 
2000 PCS 
3000 BOX 
2000 BOX 
2000 PCS 
3000 PCS 

1-5 = 
APPROVED 

6 = REJECTED 

230.  547 NEED AGRO FARM. 
Omar Shahjahan Tower 
506, shah Kabir Majar 
road, Uttara Azampur, 
Dakkhinkhan, Dhaka. 

1.RUMINNEED 
BOLUS 
2.ACTIVE ENZYME 
ACTIVE ENZYME 

GDE/PI/105 11.11.202
4 

INDIA 1*4*5 
500 ML 

1 L 

4000 PCS 
2500 PCS 
2500 PCS 

SCRUTINY 

231.  547 NEED AGRO FARM. 
Omar Shahjahan Tower 
506, shah Kabir Majar 
road, Uttara Azampur, 
Dakkhinkhan, Dhaka. 

1.FATTY N DB 
2.FURTILE H 
BOLUS 
3.FLORA BOLUS 

GDE/PI/109 11.11.202
4 

INDIA 1 KG 
1*7*5 
1*4*5 

 

3000 PCS 
3000 PCS 
3000 PCS 

 

SCRUTINY 

232.  547 NEED AGRO FARM. 
Omar Shahjahan Tower 
506, shah Kabir Majar 
road, Uttara Azampur, 

1.N VET GROW 
2.NEED BULL 
LIQUID 
3.NEED BULL DB 

GDE/PI/104 11.11.202
4 

INDIA 500 GM 
500 ML 

1 KG 

5000 PCS 
5000 PCS 

10000 PCS 
 

APPROVED 
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L# 
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nce 
Nu

mbe
r 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

Dakkhinkhan, Dhaka. 

233.  547 NEED AGRO FARM. 
Omar Shahjahan Tower 
506, shah Kabir Majar 
road, Uttara Azampur, 
Dakkhinkhan, Dhaka. 

1.BIOLACIN NEED 
(ANIMAL VITAMIN 
PREMIX) 
BIOLACIN NEED 
(ANIMAL VITAMIN 
PREMIX) 
2.N-AMINO 
VET(ANIMAL 
VITAMIN PREMIX) 
3.PARA BETAIN-C 
POWDER(ANIMAL 
VITAMIN PREMIX) 
PARA BETAIN-C 
POWDER(ANIMAL 
VITAMIN PREMIX) 
PARA BETAIN-C 
POWDER(ANIMAL 
VITAMIN PREMIX) 

GDE/PI/108 11.11.202
4 

INDIA 500 GM 
1 KG 

500 ML 
100 GM 
500 GM 

1 KG 

2000 PCS 
1500 PCS 
3000 PCS 
5000 PCS 
3000 PCS 
2000 PCS 

APPROVED 

234.  547 NEED AGRO FARM. 
Omar Shahjahan Tower 
506, shah Kabir Majar 
road, Uttara Azampur, 
Dakkhinkhan, Dhaka. 

1.N ZINC LIQUID 
2.N ZINC LIQUID 
3.N ZINC LIQUID 
4.N ZINC LIQUID 
5.N ZINC LIQUID 
6.MILK YES BOLUS 

GDE/PI/103 11.11.202
4 

INDIA 100 ML 
500 ML 

1 L 
3 L 
5 L 

1*10 

3000 PCS 
3000 PCS 
3000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
3000 PCS 

 

APPROVED 

235.  547 NEED AGRO FARM. 
Omar Shahjahan Tower 
506, shah Kabir Majar 
road, Uttara Azampur, 
Dakkhinkhan, Dhaka. 

1.NEED ZYME 
BOLUS 
2.ADE LISER 
ADE LISER 

GDE/PI/107 11.11.202
4 

INDIA 1*4*5 
100 ML 
500 ML 

3000 PCS 
1500 PCS 
1500 PCS 

APPROVED 
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Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

236.  346 ELANCO BANGLADESH 
LTD.  
6, Kamal Ataturk Avenue, 
Banani-1213. 

HEMICELL HT 7000653379 08.11.202
4 

USA 25 KG BAG 5760 EA APPROVED 

237.  693 M/S Radiant 
Agrovet 
Shontoshpur, Paba, 
Airport, Rajshahi-6210 
 

1.UR VET 
2.LIV GOLD 
3.LIV GOLD 
4.LIV GOLD 
5.V-FREE 
6.V-FREE 
7.V-FREE 
8.RADI LAC BOLUS 
9.FERTI BOLUS 

SR/75 16.11.202
4 

INDIA 500 ML 
100 ML 
250 ML 
500 ML 
100 ML 
250 ML 
500 ML 

1X20 
1X7 

10000 UNIT 
10000 UNIT 
10000 UNIT 
10000 UNIT 
10000 UNIT 
10000 UNIT 
10000 UNIT 
50000 UNIT 
50000 UNIT 

REJECTED: 
1, 

5-7 
APPROVED:2-4.,8-9. 

238.  641 APEEL SCIENCE  
33, KAWRAN BAZAR, 
SHAHALI TOWER 
TEJGAON, DHAKA. 

NATURAL BETAINE 
POWDER 

APL/PI/04 01.10.202
4 

INDIA 25 KG 30000 KG APPROVED 

239.  928 GALAXY ANIMAL 
HEALTH LTD. 
107, GREEN ROAD, 
TAJGAON, DHAKA-
1214. 

GROWCID Tradinova/27/
2024 

07.11.202
4 

NETHERLAN
DS 

25 KG 25000 KG APPROVED 

240.  840 TOTAL TRADE 
INTERNATIONAL                 
155/1, B 
(GROUNDFLOOR) WEST 
KAFRUL, DHAKA-1207  

PET FOOD (CAT OR 
DOG FOOD) 

PM24-TT004 16.11.202
4 

CHINA 375 GM 
130 GM 
100 GM 
85 GM 
60 GM 
50 GM 
15 GM 

33600 PCS 
1350 PCS 
3840 PCS 

36000 PCS 
10000 PCS 
4000 PCS 

496000 PCS 

SCRUTINY 

241.  705 PROFESSIONAL AGRO. 
91/2, Tejturi Bazar 

ROVIMIX CATTLE 
PREMIX 

2814230200 14.11.202
4 

THAILAND 25 KG BAG 40,000 KG APPROVED 
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Country Of 
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Chawk, Indira Road, 
Tejgoan, Dhaka-1215. 

242.  938 IMPULSE 
AGRISCIENCE 
LIMITED  
HOUSE-1/A, ROOM-
503, ROAD-13, CITY 
LINK TOWER, 
DHANMONDI, 
DHAKA-1209 

1. C STRESS 
LIQUID 
2. Hy-D LIQUID 
COMPLEX 
3.ZOOSOL AD3E 
4.ZOOSOL 
AMINOSAL 

2814230171 14.11.202
4 

ITALY 1 L 
1 L 
1 L 
1 L 

 

1800 L 
1800 L 
1800 L 
1800 L 

APPROVED 

243.  556 Life Bridge Trade 
International H#1062, 
Middle Goshail Danga, 
Bandar, Chittagong. 

1.GARLLICIN 25% 
2.CHOLINE 
CHLORIDE 60% 
(CORN COB) 
3.BETAINE HCL 
98% 

ZBGM202411
11 

11.11.202
4 

CHINA 1 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 

20 MT 
60 MT 
10 MT 

APPROVED 

244.  556 Life Bridge Trade 
International H#1062, 
Middle Goshail Danga, 
Bandar, Chittagong. 

1.DL-METHIONINE 
(FEED GRADE) 
2.L-LYSINE (FEED 
GRADE) 
3.TOXIN BINDER 
(FEED GRADE) 
4.ACIDIFIER (FEED 
GRADE) 

11/NOV/EAB
C/2024 

08.11.202
4 

INDIA 25 KG BAG 30000 KG 
60000 KG 
30000 KG 
20000 KG 

APPROVED 

245.  616 Askann Agrovet.  
New Ramkrishna 
Ashram Road, 
Sadar,Post Code-7400, 
Jashore. 

1.AMINOVET 
2.AMINOVET 
3.GELCALVET 
4.GELCALVET 
5.PROLIV TOTAL 
6.POWERMIN 
7.POWERMIN 
8.FEED UP BOLUS 

245 06.11.202
4 

INDIA 500 ML 
1 L 
1 L 
5 L 

500 ML 
500 GM 

1 KG 
5X4 BOLUS 

1500 BOTTLE 
800 BOTTLE 
560 BOTTLE 
500 BOTTLE 

6000 BOTTLE 
2000 POUCH 

3000  JAR 
5600 BOX 

APPROVED 
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246.  285 
(CAT

-1) 

Opsonin Pharma 
Limited. 
30, New Iskaton Road, 
Dhaka-1000. 
Factory- Rupatoli, 
Barishal. 

L-CARNITINE HCL AOP2411LCH 03.11.202
4 

CHINA 25 KG FIBER 
DRUM 

5000 KG APPROVED 

247.  285 
(CAT

-1) 

Opsonin Pharma 
Limited. 
30, New Iskaton Road, 
Dhaka-1000. 
Factory- Rupatoli, 
Barishal. 

1.CHOLINE 
CHLORIDE LIQUID 
75% 
2.METHIONINE 
LIQUID 

GSY2410859 29.10.202
4 

CHINA 25 L/DRUM 
25 L/DRUM 

5000 L 
5000 L 

APPROVED 

248.  285 
(CAT

-1) 

Opsonin Pharma 
Limited. 
30, New Iskaton Road, 
Dhaka-1000. 
Factory- Rupatoli, 
Barishal. 

ARTICHAPPROVED
E LIQUID 
CONCENTRATED 
5% CYNARIN 
(PLANT EXTRACT) 

EV/DE25033 05.11.202
4 

FRANCE 25 KG BOX 12500 KG APPROVED 

249.  285 
(CAT

-1) 

Opsonin Pharma 
Limited. 
30, New Iskaton Road, 
Dhaka-1000. 
Factory- Rupatoli, 
Barishal. 

ARTICHAPPROVED
E LIQUID 
CONCENTRATED 
5% CYNARIN 
(PLANT EXTRACT) 

EV/DE25032 04.11.202
4 

FRANCE 25 KG DRUM 6000 KG APPROVED 

250.  382 
 

Tushin Agro Pharma 
Meher Tower (7th 
Floor) 
164, Sonargaon Road 
Hatirpool, Dhaka. 

1.MEGAFEN 20 S 
SOLUTION 
2.MEDICOX 
SOLUTION 

DA-03/2024 
 
 
 

04.11.202
4 

REPUBLIC 
OF KOREA 

5 L 
5 L 

2000 BOTTLE 
2000 BOTTLE 

APPROVED 

251.  279 Naafco Agrovet Ltd.  
Bandia, Meduary, 
Bhaluka, Mymensingh  

HALQUINOL 12.5% PI/BCPL/EXP/
020/2024-
2025 

13.11.202
4 

INDIA 25 KG BAG 12000 KG APPROVED 
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252.  279 Naafco Agrovet Ltd.  
Bandia, Meduary, 
Bhaluka, Mymensingh  

CYROMAZINE 1% 
PREMIX 
(QIRUICYRO 10) 

2024SHKS-
1118 

18.11.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 8000 KG REJECTED 

253.  291 The Acme Laboratories 
Ltd.  
De La Acme, 
1/4 ,Kallayanpur, Mirpur 
Road, Dhaka-1207. 
Factory: Dhulivita, 
Dhamrai, Dhaka.   

PHYSAMILK 20-16 364 07.11.202
4 

FRANCE 25 KG 50 MT APPROVED 

254.  291 The Acme Laboratories 
Ltd.  
De La Acme, 
1/4 ,Kallayanpur, Mirpur 
Road, Dhaka-1207. 
Factory: Dhulivita, 
Dhamrai, Dhaka.   

MAXIGEST (FEED 
ENZYME) 

1088-ACME-
2024 

10.11.202
4 

INDIA 10 KG BAG 50,000 KG APPROVED 

255.  291 The Acme Laboratories 
Ltd.  
De La Acme, 
1/4 ,Kallayanpur, Mirpur 
Road, Dhaka-1207. 
Factory: Dhulivita, 
Dhamrai, Dhaka.   

UTERON VET 
LIQUID 

AN/PI/15 11.11.202
4 

INDIA 25 L 150000 L APPROVED 

256.  291 The Acme Laboratories 
Ltd.  
De La Acme, 
1/4 ,Kallayanpur, Mirpur 
Road, Dhaka-1207. 
Factory: Dhulivita, 
Dhamrai, Dhaka.   

BIOGUT VET 
(POWDER) 

SIAM-ACME 
0017/24 

13.11.202
4 

THAILAND 10 GM 
SACHET 

6,000,000 SACHET APPROVED 
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257.  271 Adyan Agro Limited.  
House 1/A 5th Floor), 
Road-13, Mirpur Road, 
Dhanmondi, Dhaka. 

ROVABIO® 
PHYPLUS 10000 T 

99169351 18.11.202
4 

SINGAPORE 25 KG BAG 17000 KG APPROVED 

258.  271 Adyan Agro Limited.  
House 1/A 5th Floor), 
Road-13, Mirpur Road, 
Dhanmondi, Dhaka. 

SELISSEO® 0.1% SE 99169510 20.11.2024 SINGAPORE 25 KG BAG 12000 KG APPROVED 

259.  271 Adyan Agro Limited.  
House 1/A 5th Floor), 
Road-13, Mirpur Road, 
Dhanmondi, Dhaka. 

UNIKE ® PLUS 99169511 20.11.2024 SRI LANKA 25 KG BAG 35000 KG APPROVED 

260.  783 ABEDIN AGROVET 
LIMITED 
228/A TEJGAON 
INDUSTRIAL AREA, 
DHAKA-1208 

1.G PROMIN 
2.G PROMIN 
3.ACIFY 
4.NUTRILIV FORTE 
5.E CARE SE 
LIQUID 

1001361009 05.09.202
4 

INDIA 5L LTR CAN 
1 LTR BOTTLE 
1 LTR BOTTLE 
1 LTR BOTTLE 
1 LTR BOTTLE 

1000 PCE 
1000 PCE 
1000 PCE 
3000 PCE 
300 PCE 

APPROVED 

261.  783 ABEDIN AGROVET 
LIMITED 
228/A TEJGAON 
INDUSTRIAL AREA, 
DHAKA-1208 

1. Renofresh™  
2.Phytogut™ 
3.Albo Mos Powder 
4. Albovit Betain 
HCl Powder 

212 13.11.202
4 

ITALY 500 ML 
BOTTLE 
100 ML 
BOTTLE 

25 KG BAG 
25 KG BAG 

1000 Ltr. 
200 Ltr 

2000 KG 
3000 KG 

APPROVED 

262.  783 ABEDIN AGROVET 
LIMITED 
228/A TEJGAON 
INDUSTRIAL AREA, 
DHAKA-1208 

1. IMMULIFE 
2. IMMULIFE 

PI/BCPL/EXP 
/003/2024-
2025  

03.09.202
4 

INDIA 500 ML 
BOTTLE  

1 LTR BOTTLE 
 

4000 PCS 
2000 PCS 

 

APPROVED 

263.  867 ECO AGRO  
SADAT MANSION, 161 
SADARGHAT ROAD, 

1.MOLDGUARD 
2.ABSORB PLUS 
3.AMVIT C STABLE 

VLJO2024111
5 

15.11.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 

100000 KG 
100000 KG 
50000 KG 

APPROVED 
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CHITTAGONG 4000,  4.SALGUARD 
 

25 KG/BAG 
 

50000 KG 

264.  476 Silo Animal Health Ltd. 
Plot No 87, BNS Centre 
Sulte no. 921(9th Floor) 
Sector-7, Uttara, Dhaka-
1230 

1.ADIMUN 
2.AVIMUN 
3.CND PLUS 
4.GLAT-4 
5.GOUTLIV 
6.IBIMUN 
7.RESTREAT PLUS 

Centre-bdsilo 
202404 

15.11.202
4 

CHINA 500 ML 
500 ML 
500 ML 
500 ML 
500 ML 
500 ML 
500 ML 

 

10,000 BOTTLE 
10,000 BOTTLE 
10,000 BOTTLE 
10,000 BOTTLE 
20,000 BOTTLE 
10,000 BOTTLE 
10,000 BOTTLE 

 

APPROVED 

265.  476 Silo Animal Health Ltd. 
Plot No 87, BNS Centre 
Sulte no. 921(9th Floor) 
Sector-7, Uttara, Dhaka-
1230 

1.CFCG-300 
2.CFCG-300 
3.LIVCARE PLUS 
4.LIVCARE PLUS 
5.LYSOMUN 
6.LYSOMUN 

Centre-bdsilo 
202405 

15.11.202
4 

CHINA 100 ML 
500 ML 
100 ML 
500 ML 
100 ML 
500 ML 

 

10,000 BOTTLE 
3,000 BOTTLE 

10,000 BOTTLE 
3,000 BOTTLE 

10,000 BOTTLE 
3,000 BOTTLE 

 

SCRUTINY 

266.  742 Cemax Agro Vet. 
304, Sheikh Mujib Road, 
Agrabad, Chattagram. 

1.CALCI PLUS 
2.REPEL-R LIQUID 
3.ALBIN LIQUID 
4.ALBIN LIQUID 
5.HEAT SURE 
BOLUS 
6.DYGESTON 
7.DYGESTON 
8.UNIVITA Z 
9.UNIVITA Z 
10.CLOPHEN 
LIQUID 
11.CLOPHEN 
LIQUID 

UE-123 13.11.202
4 

INDIA 300 GM 
500 ML 

5 L 
500 ML 

4 BOLUS 
200 ML 
500 ML 

3 L 
10 L 

500 ML 
1 L 

1800 PCS 
2040 PCS 
100 PCS 

2000 PCS 
300 PCS 

1040 PCS 
510 PCS 

3000 PCS 
800 PCS 

2010 PCS 
1008 PCS 

APPROVED 
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267.  742 Cemax Agro Vet. 
304, Sheikh Mujib Road, 
Agrabad, Chattagram. 

1.CALSUM 
2.CALSUM 
3.CALSUM 
4.CALSUM 
5.REPEL-R LIQUID 
6.BROMENT GOLD  

UE-124 07.11.202
4 

INDIA 1 L 
5 L 

10 L 
20 L 
1 L 

250 ML 

3000 PCS 
1500 PCS 
500 PCS 
300 PCS 

2040 PCS 
1000 PCS 

APPROVED 

268.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground 
Floor), Road-7, Block-B, 
Section-12, Mirpur, 
Dhaka-1216 

HAL Q (ANIMAL 
FEED 
SUPPLEMENT) 

QVPL/SEZ/01
2/2024-25 

21.10.202
4 

INDIA 25 KG 1600 PCS APPROVED = 20 MT 

269.  1078 Ashish Agro,  
Janata Bank Road, 
Patkelghata, Satkhira.  

INDIAN CORN DDGS UPL/24-25/107 11.11.2024 INDIA Standard PP 
Bag 

5000 MT ±10% APPROVED 

270.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground 
Floor), Road-7, Block-B, 
Section-12, Mirpur, 
Dhaka-1216 

1.BROODER CARE 
2.BROODER CARE 
3.HUMI CARE 
4.ZEROTOX+ 
5.AMPROFORTE 
6.AMPROFORTE 
7.NEPHROSOL 
8.NEPHROSOL 
9.FERT 10 BOLUS 
10.RUCHI FORTE 
11.LIPOCARE 
12.IMMUNOCARE 
13.MASTIGO 
14.VARSHACAL 
GEL 
15.HEPATOCARE 
16.IMPROLIV 
17.HEPATOCARE 

EX-PI-349 05.11.202
4 

INDIA 250 GM 
50 GM 
25 KG 
25 KG 

100 GM 
500 GM 
100 ML 
500 ML 

5X4 BOLUS 
200 ML 
25 KG 

200 ML 
120 GM 
300 ML 

1 L 
500 ML 
25 KG 

1632 PKT 
2800 PKT 
400 BAG 
320 BAG 
3840 PKT 
1632 PKT 
2800 PKT 
3600 BTL 

6000 BOLUS 
2400 BTLS 
120 BAG 
2400 BTL 
1750 PKT 
1000 BTL 
2400 BTL 
2400 BTL 
160 BAG 

APPROVED 
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CATTLE 

271.  642 Future Animal Health Ltd 
3/6, Bank Town, Savar, 
Dhaka-1240, Banglades. 

1.M-CAL DS 
2.M-CAL DS 
3.M-CAL DS 
4.M-CAL DS 
5.M-CAL DS 
6.M P GOLD 
BOLUS 
7.HEAT PLUS 21 
BOLUS 
8.MILK UP DS 
BOLUS 
9.M-TOX 
10.F-MASTI 
11.META B PLUS 
12.VITRASOL 
AD3EC 
13.VITRASOL 
AD3EC 
14.VITRASOL 
AD3EC 
15.RUSIZYME 
POWDER 
16.FURA CAL GEL 

022/24-25 15.11.202
4 

INDIA 1 L 
2 L 
5 L 

10 L 
20 L 

1X4X5 
1X7X3 

1X1X20 
125 GM 
100 GM 

1X20X50 GM 
100 ML 
500 ML 

1 L 
50 GM 

300 GM 

30600 NOS 
16400 NOS 
24500 NOS 
4500 NOS 
1200 NOS 

30000 NOS 
39000 NOS 
25000 NOS 
25000 NOS 
17000 NOS 
8000 NOS 

24000 NOS 
8000 NOS 
6000 NOS 

66000 NOS 
12000  NOS 

SCRUTINY 

272.  642 Future Animal Health Ltd 
3/6, Bank Town, Savar, 
Dhaka-1240, 
Bangladesh. 

1.M-ZINC PLUS 
2.M-ZINC PLUS 
3.M-ZINC PLUS 
4.M-ZINC PLUS 
5.M-ZINC PLUS 
6.MINEX-M 
POWDER 

023/24-25 15.11.202
4 

INDIA 1 L 
3 L 
5 L 

10 L 
500 ML 

1 KG 
1 KG 

30600 NOS 
18400 NOS 
11000 NOS 
3500 NOS 

12000 NOS 
21200 NOS 
36000 NOS 

SCRUTINY 
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7.PROLAC 
POWDER 
8.TOXWIN 
9.TOXWIN 
10.TOXWIN 
11.NEPHROMIN 
PLUS 
12.NEPHROMIN 
PLUS 
13.NEPHROMIN 
PLUS 
14.MULTIZYME 
15.MULTIZYME 
16.M LIV FORTE 
17.M LIV FORTE 
18.M LIV FORTE 
19.VITA E-SEL 
20.VITA E-SEL 
21.VITA E-SEL 
22.F DIAGO 
POWDER 
23.FORBOVET 
BOLUS 
24.GROW YEAST 
POWDER 
25.GROW YEAST 
POWDER 

100 ML 
500 ML 

1 L 
100 ML 
500 ML 

1 L 
250 ML 
500 ML 
100 ML 
500 ML 

1 L 
100 ML 
500 ML 

1 L 
100 GM 
1X1X10 
500 GM 

1 KG 

20000 NOS 
8520 NOS 
6600 NOS 

20000 NOS 
12000 NOS 
8400 NOS 

30000 NOS 
16000 NOS 
25000 NOS 
21600 NOS 
16000 NOS 
20000 NOS 
8400 NOS 
6000 NOS 

30000 NOS 
24000 NOS 
16000 NOS 
12000  NOS 

273.  149 Tajarat Animal Care 
Ltd. 
ANZ Spring Field 
Tower (1st Floor), 
213/Ka Tejgaon, 

1.FORCETIL SOL 
2.FORCETIL SOL 
3.FORCETIL SOL 
4.FLOCOL 200 SOL 
5.FLOCOL 200 SOL 

PI-
SYAP040920
24/TACL 

04.09.202
4 

REPUBLIC 
OF KOREA 

5 L BOTTLE 
500 ML 
BOTTLE 
100 ML 
BOTTLE 

250 BOTTLES 
500 BOTTLES 
1000 BOTTLE 
500  BOTTLE 
500 BOTTLE 

APPROVED 
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Dhaka-1208 6.FLOCOL 200  
SOL 
7.ENPRO-20 SOL 
8.ENPRO-20 SOL 
 

5 L BOTTLE 
500 ML 
BOTTLE 
100 ML 
BOTTLE 

1 L BOTTLE 
100 ML 
BOTTLE  

2000 BOTTLE 
500 BOTTLE 

2500 BOTTLE 

274.  393 S. S. Agrovet 
Doyel Prashad, 
Jalalabad, Member 
goli,West Khulshi, 
Chattagram.    

1.GENIC VET 
2.SUPRA AMINO -
SS ORAL 
SOLUTION 
3.RENAL CARE 
4.RENAL CARE 
5.TOX-PLUS 
6.TOX-PLUS 

BU24-SS01 07.11.202
4 

CHINA 500 ML 
500 ML 
100 ML 
500 ML 
500 ML 

1 L 

3000 BOTTLE 
3600 BOTTLE 
4536 BOTTLE 
6000 BOTTLE 
4500 BOTTLE 
1000 BOTTLE 

REJECTED 

275.  393 S. S. Agrovet 
Doyel Prashad, 
Jalalabad, Member 
Goli,West Khulshi, 
Chattagram.    

1.CRD-CURE 
2.CRD-CURE 
3.CRD-CURE 
4.VIA.HEPA 
5.VIA.HEPA 
6.VIA.VITAMINO 
7.VIA.VITAMINO 
8.AZ.BIOZYM ONE 

01/24SFV-SS 08.1.2024 VIETNAM 100 ML 
500 ML 

1000 ML 
500 ML 

1000 ML 
500 ML 

1000 ML 
500 GM 

2800 
4800 
1200 
2400 
1200 
2400 
1200 
1800 

REJECTED 

276.  857 BLUERAY AGROVET LTD  
BELGACHI, SHELAIDAH, 
KUMARKHALI, KUSTIA-
7010 

1.RESPROLIV 
2.FEARTY SAFE 
BOLUS 
3.GROWNEX-R 
4.MASTAHEAL 
5.BR ZINCOVET 
6.RESPROLIV 

PI-AK-0025 09.11.202
4 

INDIA 1 L 
1X5 
1 KG 
1 L 

150 GM 
1 L 

100 ML 

2004 BOTTLE 
4000 BOX 

3000 POUCH 
1008 BOTTLE 

1500 BOX 
2000 BOTTLE 
5000 BOTTLE 

SCRUTINY 
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277.  796 Rapid Biotech, 120 
Ulur Char, Kanesh 
Tola Road, Bazar 
Chowara, Cumilla 
Sadar, Dakkhin, 
Cumilla. 
  

1.MASTIMIX 
POWDER 
2.UTEROTONIC 

VO/PI/24-
25/04 

05.06.202
4 

INDIA 25 KG 
5 L 

2000 KG 
2000 L 

REJECTED 

278.  345 Provet Resources Ltd.  
Afsana Tower Level-5, 18 
Alaol Avenue, Sector 6, 
Uttara, Dhaka-1230. 

SUPPLIMIN -TM ZAHIPL068/1
0-24 

14.10.202
4 

INDIA 25 KG 15000 KG APPROVED 

279.  345 Provet Resources Ltd.  
Afsana Tower Level-5, 18 
Alaol Avenue, Sector 6, 
Uttara, Dhaka-1230. 

OMNIGEN AF S2024069 31.10.202
4 

USA 20 KG/BAG 10,000 KG APPROVED 

280.  678 OPTRIUM  
3, Simson Road, Kotwali, 
Dhaka-1100  

SPIRULINA 
POWDER (FEED 
GRADE) 

AT24111109 11.11.202
4 

CHINA 25 KG/DRUM 5000 KG APPROVED 

281.  085 Haychem (Bangladesh) 
Limited. 18/19, BSCIC 
Industrial Estate, 
Maskanda, Mymensingh 

ZINC 30 (FEED 
SUPPLEMENT) 

016/24-25 18.11.202
4 

INDIA 50 L CAN 100 NOS APPROVED 

282.  085 Haychem (Bangladesh) 
Limited. 18/19, BSCIC 
Industrial Estate, 
Maskanda, Mymensingh 

BLOX POWDER TTKHC 016 18.11.202
4 

INDIA 25 KG BAG 800 NOS APPROVED 

283.  085 Haychem (Bangladesh) 
Limited. 18/19, BSCIC 
Industrial Estate, 
Maskanda, Mymensingh 

LAYER PREMIX 0.25% 703159 12.11.202
4 

NETHERLAN
DS 

25 KG BAG 20 MT APPROVED 
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284.  085 Haychem (Bangladesh) 
Limited. 18/19, BSCIC 
Industrial Estate, 
Maskanda, Mymensingh 

1.ORCALMIN VET 
SUSPENSION  
2.SALMOCOAT 
LIQUID 
3.LAVITONE PET 
LIQUID 

TTKHC 017 18.11.202
4 

INDIA 200 ML 
BOTTLE 
100 ML 
BOTTLE 
100 ML 
BOTTLE 

3000 NOS 
3000 NOS 
3000 NOS 

REJECTED 

285.  856 Alif Trade 
International, Kha-
109/9/D, Tanpara, 
Khilkhet, Dhaka-1229 

1.ATI-ZINKO 
2.ATI-ZINKO 
3.ATI-LIVON 
4.ATI-LIVON 
5.ATI-AMINO 
6.ATI-AMINO 

ATI-1911/24 19.11.202
4 

INDIA 100 ML 
BOTTLE 
10 L JAR 
1 L BOTTLE 
500 ML 
BOTTLE 
500 ML 
BOTTLE 
100 ML 
BOTTLE 

1000 L 
40000 L 
5000 L 
2500 L 
2500 L 
1000 L 

APPROVED 

286.  856 Alif Trade 
International, Kha-
109/9/D, Tanpara, 
Khilkhet, Dhaka-1229 

CALINO GOLD EX-11/24-25 17.11.202
4 

INDIA 1 L BOTTLE 5000 BOTTLES REJECTED 

287.  552 PARTHONA AGRO 
TRADING.Fatema Tower, 
42/5 Joypara, East 
Jamshing, Radio Coloni, 
Savar, Dhaka. 

WHEAT BRAN BD/WB/24-
25/01 

30.10.202
4 

ANGOLA 30/40/50 KG 
PP BAG 

2500 MT±10% APPROVED 

288.  552 PARTHONA AGRO 
TRADING.Fatema Tower, 
42/5 Joypara, East 
Jamshing, Radio Coloni, 
Savar, Dhaka. 

WHEAT BRAN BD/WB/24-
25/02 

30.10.202
4 

ANGOLA 30/40/50 KG 
PP BAG 

2500 MT±10% APPROVED 

289.  304 
 

SAF ENTERPRISE  
343/4 Jafrabad, West 

POULTRY MEAL GCV/DP/11/24 19.11.202
4 

SAUDIA 
ARABIA 

50 KG PP BAG 1000 MT ±10% SCRUTINY 
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Dhanmondi, Dhaka-1207 

290.  304 SAF ENTERPRISE  
343/4 Jafrabad, West 
Dhanmondi, Dhaka-1207 

FISH OIL SC_SGP-1101 02.11.202
4 

CHILE FLEXITANK 200 MT ±10% APPROVED 

291.  014 Univet Limited.  
H-1302, Shahor 
Khilgaon, Plot B-408/A, 
Malibagh 
Chowdhurypara, Dhaka. 
 

1.FLORMAX 200 
2.FLORMAX 200 

240522 14.09.202
4 

SOUTH 
KOREA 

500 ML 
BOTTLE 
100 ML 
BOTTLE 

525 BOTTLE 
105 BOTTLE 

APPROVED 

292.  150 Nutec Agro (BD) Limited.  
3/3/C Bijoy nagar (1st 
Floor), North South 
Roadk, Dhaka.  

1.STAQUINOL 12% S-20-24-25 18.11.202
4 

INDIA 25 KG BAG 10,000 KG APPROVED 

293.  150 Nutec Agro (BD) Limited.  
3/3/C Bijoy nagar (1st 
Floor), North South 
Roadk, Dhaka.  

1.PRO LIVER+ 
2.COOLAVI 
3.SOLVE +SE 

No +18112024 18.11.202
4 

FRANCE 20 L 
20 L 
20 L 

192 DRUM 
352 DRUM 
96 DRUM 

APPROVED 

294.  267 Future Dream 
Enterprises 
49, Shantinagar, Dhaka. 

1.AMOCID 
2.AMOCID 
3.FD ADE 
4.FD ADE 
5.BOVI FD 
6.CAL D 50 

VS/FD/18 14.11.202
4 

INDIA 500 ML 
1 L 
500 ML 
100 ML 
125 GM 
500 ML 

20000 PCS 
10000 PCS 
10000 PCS 
20000 PCS 
20000 PCS 
10000 PCS 

APPROVED 

295.  267 Future Dream 
Enterprises 
49, Shantinagar, Dhaka. 

1.HEPTONUP 
2.NEPTONUP 
3.ORGOCAL 
4.ORGOCAL 
5.ORGOCAL 

VS/FD/16 14.11.202
4 

INDIA 1 L 
500 ML 
1 L 
5 L 
20 L 

10000 PCS 
10000 PCS 
20000 PCS 
5000 PCS 
800 PCS 

1, 3-5= APPROVED 
2= REJECTED 
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296.  267 Future Dream 
Enterprises 
49, Shantinagar, Dhaka. 

1.CALF CURE 
2.FD SURE 
3.FD LUMPY 
4.FD MAS 
5.FD TONIC 
6.FD PROTOX 
7.FD PROTOX 

VS/FD/17 14.11.202
4 

INDIA 10*20 GM=1 
PACK 
225 ML 
500 ML 
100 GM 
500 ML 
500 ML 
1 L 

10000 PCS 
20000 PCS 
10000 PCS 
10000 PCS 
5000 PCS 
5000 PCS 
5000 PCS 

1,2,4-7= APPROVED 
3= REJECTED 

297.  267 Future Dream 
Enterprises 
49, Shantinagar, Dhaka. 

1.FD HEAT 
2.FD RUMEN 
3.FD ZINC 
4.FD ZINC 
5.UTON 

VS/FD/15 14.11.202
4 

INDIA 10*20 GM=1 
PACK 
6gm*10 
pcs*4=1 
packet 
1 l 
5 l 
500 ml 

5000 PCS 
5000 PCS 
5000 PCS 
3000 PCS 

10000 PCS 

APPROVED 

298.  064 Square Pharmaceuticals 
PLC. 
Square Centre 48, 
Mohakhali C/A, Dhaka. 
Factory: BSCIC, 
Hemayetpur, Dist: 
Pabna, Bangladesh. 

L-METHIONINE 99% 
FEED GRADE 

SQUARE 24-
0006 

21.10.202
4 

MALAYSIA 25 KG BAG 1000 MT APPROVED 

299.  064 Square Pharmaceuticals 
PLC. 
Square Centre 48, 
Mohakhali C/A, Dhaka. 
Factory: BSCIC, 
Hemayetpur, Dist: 
Pabna, Bangladesh. 

1.BIOLACT 
2.POULZYME 
3.PROMILK 
4.AQZYME SME 
5.VITASTAR 
6.VITASTAR 

BSPL/EX/16/24
-25 

18.11.202
4 

INDIA 8X4`S BOX 
25 L JAR 
10X1 
25 KG BAG 
100 ML 
500 ML 

260,000 BOX 
18000 L 

240,000 BOX 
25,425 KG 

100,000 PCS 
23,760 PCS 

APPROVED 

300.  064 Square Pharmaceuticals 
PLC. 

1.PROBIOZYME 
2.PROBIOZYME 

VSC-
SQP0006/24 

28.10.202
4 

THAILAND 10 
GM/SACHET 

1,600,000 SACHET 
120,000 SACHET 

APPROVED 
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Square Centre 48, 
Mohakhali C/A, Dhaka. 
Factory: BSCIC, 
Hemayetpur, Dist: 
Pabna, Bangladesh. 

3.PROBIOZYME 
 

100 
GM/SACHET 
4X250 
GM/SACHET 

5000 BOX 

301.  064 Square Pharmaceuticals 
PLC. 
Square Centre 48, 
Mohakhali C/A, Dhaka. 
Factory: BSCIC, 
Hemayetpur, Dist: 
Pabna, Bangladesh. 

1.AVINEW NEO 
2.AVINEW NEO 
3.BIORAL H120 NEO 
4.GALLIV IB88 NEO 
5.IMOPEST INJVI/300 
ML 
6.BIORAL H120 NEO 
7.RABISIN INJVI/10 
ML 

100003275 07.11.202
4 

FRANCE 10/1000 DS 
10/2000 DS 
10/1000 DS 
10/1000 DS 
10/1000 DS 
10/2000 DS 
1/10 DS 

3006 PCS 
1500 PCS 
904 PCS 
300 PCS 
400 PCS 
500 PCS 

10000 PCS 

APPROVED 

302.  064 Square Pharmaceuticals 
PLC. 
Square Centre 48, 
Mohakhali C/A, Dhaka. 
Factory: BSCIC, 
Hemayetpur, Dist: 
Pabna, Bangladesh. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 23% 
FEED GRADE 
GRANULAR 

SD24-MCP004 21.11.202
4 

CHINA 25 KG BAG 2000 MT ±10% APPROVED 

303.  064 Square Pharmaceuticals 
PLC. 
Square Centre 48, 
Mohakhali C/A, Dhaka. 
Factory: BSCIC, 
Hemayetpur, Dist: 
Pabna, Bangladesh. 

DICALCIUM 
PHOSPHATE 18% 
FEED GRADE 
GRANULAR 

SD24-DCP002 21.11.202
4 

CHINA 25 KG BAG 2000 MT ±10% APPROVED 

304.  064 Square Pharmaceuticals 
PLC. 
Square Centre 48, 
Mohakhali C/A, Dhaka. 

1.DRENCH CATTLE 
PREMIX 
2.GS PREMIX 
3.MILLER RUMINANT 

220OCT2824 28.10.2024 EU 25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 

32 MT 
105 MT 

233.60 MT 

SCRUTINY 



 

65 
 

L# 

Lice
nce 
Nu

mbe
r 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

Factory: BSCIC, 
Hemayetpur, Dist: 
Pabna, Bangladesh. 

PREMIX II 

305.  064 Square Pharmaceuticals 
PLC. 
Square Centre 48, 
Mohakhali C/A, Dhaka. 
Factory: BSCIC, 
Hemayetpur, Dist: 
Pabna, Bangladesh. 

1.HAMECOSAL  
2.HAMECOMOLTOX 
3.HADOX DRY 
4.HAMECO-PH 
5.TWO-PLUS LIQUID 
6.VITA B PLUS 

112OCT2824 28.10.2024 EU 25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 

200 KG DRUM 
200 KG DRUM 
200 KG DRUM 

144 MT 
74.25 MT 
30.60 MT 

102.20 MT 
281 MT 

88.20 MT 

APPROVED 

306.  064 Square Pharmaceuticals 
PLC. 
Square Centre 48, 
Mohakhali C/A, Dhaka. 
Factory: BSCIC, 
Hemayetpur, Dist: 
Pabna, Bangladesh. 

1.AROMAX 
2.CAL D PHOS CARE 
3.MINERAL AMINO 
CARE 
4.NOVO VITAL 
5.OREGO PLUS 
6.STARTER GROWER 
CARE 
7.TURBO TOX 
8.YUCCAMAX NH 

202410171M 29.10.2024 EU 220 L 
220 L 
220 L 
220 L 
220 L 
220 L 
25 KG 
220 L 

 

4840 L 
521,840 L 
23,760 L 
11,220 L 

8800 L 
10.560 L 

36,900 KG 
440 L 

APPROVED 

307.  687 M/S MAHFUZA AGENCY  
2059 STADIUM 
SHOPPING COMPLEX 
(1st Floor) KAZI DEWRI, 
CHATTOGRAN, 
BANGLADESH.  

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE) FEED 
GRADE 

2024RDY1118
C 

18.11.2024 CHINA 25 KG 108 MT ±10% APPROVED 

308.  770 SARKER AGRO 
BIOTECH  
HOUSE 112, ROAD-
04, MIHAMMADIA 
HOUSING LTD , 
MOHAMMADPUR, 

DICALCIUM 
PHOSPHATE (DCP) 
POWDER-18% FEED 
GRDAE 

CNM24112 12.11.2024 CHINA 25 KG/BAG 216 MT APPROVED 
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DHAKA-1204 

309.  770 SARKER AGRO 
BIOTECH  
HOUSE 112, ROAD-
04, MIHAMMADIA 
HOUSING LTD , 
MOHAMMADPUR, 
DHAKA-1204 

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE) FEED 
GRADE 

CNM11124 12.11.2024 CHINA 25 KG 108 MT APPROVED 

310.  346 ELANCO BANGLADESH 
LTD.  
6, Kamal Ataturk Avenue, 
Banani-1213. 
 
 
 
 

1.GROSOL PLUS 
100G POWDER 
2.GROSOL PLUS 1 
KG POWDER 

7000060229 10.11.2024 CHINA 100 GM 
1 KG 

50,000 EA 
50,000 EA 

APPROVED 

311.  346 ELANCO BANGLADESH 
LTD.  
6, Kamal Ataturk Avenue, 
Banani-1213. 

MAXIBAN PREMIX 
80G/KG 

7000011732 15.11.2024 USA 25 KG BAG 8640 EA SCRUTINY 

312.  179 R. N. International 
89, Motijheel C/A, 
Lucky Chamber (4th 
Floor), Room No. 74, 
Dhaka-1000.  

L-LYSINE HCL (FEED 
GRADE) 

QRD2411131R
RJ 

20.11.2024 CHINA 25 KG BAG 104 MT ±10% APPROVED 

313.  107
9 

THE NOVACO 
DISTRIBUTION. 
Cumilla Medicine 
Complex (3rd Floor), 
Durgapur, Adarsha 
Sadar, Cumilla. 

1.N-CAL GOLD 
N-CAL GOLD 
N-CAL GOLD 
2.GROW FAT VET 
3.NEW TOP VET 
4.LIV-99 VET 

ASR/PI/23-
24/010 

14.11.2024 INDIA 1 L 
3 L 
5 L 

1 KG 
20 GM 

1 L 

2508 KG 
5000 KG 
1500 KG 
3000 KG 
1200 KG 
3000 KG 

APPROVED 
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LIV-99 VET 
5.N-ZINC PLUS 
N-ZINC PLUS 

500 ML 
1 L 
5 L 

750 KG 
2004 KG 
5000 KG 

314.  1114 Iiana 
International.Tropical 
Bliss, 137/3 Dr Goli, Flat: 
c-7, Baro Moghbazar, 
Dhaka-1217. 

1.COMPLETE CAT 
FOOD CHICKEN 
SALMON FORMULA 
COMPLETE CAT 
FOOD CHICKEN 
SALMON FORMULA 
COMPLETE CAT 
FOOD CHICKEN 
SALMON FORMULA 
2.COMPLETE CAT 
FOOD DUCK MEAT 
BEEF FORMULA 
 
COMPLETE CAT 
FOOD DUCK MEAT 
BEEF FORMULA 
3.COMPLETE CAT 
FOOD FOR CAT IN 
JUVENILE, 
LACTATION AND 
PREGNANCY 
PERIODS CHICKEN 
BEEF SALMON 
FORMULA 
COMPLETE CAT 
FOOD FOR CAT IN 
JUVENILE, 
LACTATION AND 
PREGNANCY 

202411003 17.11.2024 CHINA 10 KG PACK 
1.5 KG 
0.5 KG 
10 KG 
1.5 KG 
10 KG 
1.5 KG 
10 KG 
1.5 KG 
10 KG 
1.5 KG 
10 KG 
1.5 KG 
10 KG 
1.5 KG 
0.5 KG 
10 KG 
1.5 KG 
10 KG 
1.5 KG 
10 KG 
1.5 KG 
10 KG 
1.5 KG 

 

200 KG 
510 KG 
150 KG 
200 KG 
510 KG 
200 KG 
510 KG 
200 KG 
510 KG 
200 KG 
510 KG 
200 KG 
510 KG 
200 KG 
405 KG 
165 KG 
200 KG 
405 KG 
200 KG 
405 KG 
200 KG 
405 KG 
200 KG 
405 KG 

 

SCRUTINY 
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PERIODS CHICKEN 
BEEF SALMON 
FORMULA 
4.COMPLETE 
INDOOR CAT FOOD 
COMPLETE INDOOR 
CAT FOOD 
5.COMPLETE FISH 
FLAVOR CAT FOOD 
FRESH CHICKEN 
COD FORMULA 
COMPLETE FISH 
FLAVOR CAT FOOD 
FRESH CHICKEN 
COD FORMULA 
6.COMPLETE FISH 
FLAVOR CAT FOOD 
FRESH CHICKEN 
COD FORMULA 
(CHICKEN+COD+SA
LMON+TUNA) 
COMPLETE FISH 
FLAVOR CAT FOOD 
FRESH CHICKEN 
COD FORMULA 
(CHICKEN+COD+SA
LMON+TUNA) 
7.COMPLETE  CAT 
FOOD CHICKEN 
FISH MEAT 
FORMULA 
COMPLETE  CAT 
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FOOD CHICKEN 
FISH MEAT 
FORMULA 
COMPLETE  CAT 
FOOD CHICKEN 
FISH MEAT 
FORMULA 
8.COMPLETE  CAT 
FOOD CHICKEN 
BEEF COD FORMULA 
ADD CRANBERRIES, 
PSYLLIUM 
 COMPLETE  CAT 
FOOD CHICKEN 
BEEF COD FORMULA 
ADD CRANBERRIES, 
PSYLLIUM 
9.COMPLETE CAT 
FOOD FRESH 
CHICKEN SALMON 
FORMULA 
COMPLETE CAT 
FOOD FRESH 
CHICKEN SALMON 
FORMULA 
10.COMPLETE CAT 
FOOD FRESH 
CHICKEN FRESH 
BEEF FORMULA 
COMPLETE CAT 
FOOD FRESH 
CHICKEN FRESH 
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BEEF FORMULA 
11.COMPLETE CAT 
FOOD FRESH DUCK 
MEAT SALMON 
FORMULA 
COMPLETE CAT 
FOOD FRESH DUCK 
MEAT SALMON 
FORMULA 

315.  1114 Iiana 
International.Tropical 
Bliss, 137/3 Dr Goli, Flat: 
c-7, Baro Moghbazar, 
Dhaka-1217. 

1.Keos Cat All Stages 
Seafood 
Keos Cat All Stages 
Seafood 
Keos Cat All Stages 
Seafood 
Keos Cat All Stages 
Seafood 
2.Keos Cat All Stages 
Tuna 
Keos Cat All Stages 
Tuna 
Keos Cat All Stages 
Tuna 
Keos Cat All Stages 
Tuna 
3.Keos Cat All Stages 
Chicken 
4.Keos + Cat Adult 
Urinary Care with 
Ocean Fish 
Keos + Cat Adult 
Urinary Care with 

2024101001 10.10.2024 CHINA 7 KG 
6X1.5 KG 

7 KG 
80X100GM 
20X350 GM 

6X1.5 KG 
7 KG 

80X100 GM 
6X1.5 KG 

20X350 GM 
6X1.5 KG 

7 KG 
80X100GM 
20X350 GM 

6X1.5 KG 
7 KG 

80X100 GM 
20X400 GM 

20X1 KG 
7 KG 

20 KG-BULK 

462 KG 
742.50 KG 
269.50 KG 

16 KG 
462 KG 
643 KG 
231 KG 
16 KG 

693 KG 
350 KG 

544.50 KG 
231 KG 
16 KG 

280 KG 
396 KG 
154 KG 
16 KG 

1520 KG 
2600 KG 
560 KG 
800 KG 

 

SCRUTINY 
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Ocean Fish 
Keos + Cat Adult 
Urinary Care with 
Ocean Fish 
Keos + Cat Adult 
Urinary Care with 
Ocean Fish 
5.Keos Kitten Growth 
Boost with Tuna 
6.Novopet Cat Adult 
Novopet Cat Adult 
Novopet Cat Adult 

316.  141 
24.
11.
202

4 

Trust International 
Trading Co. 
981, D. T. Road, By-
Lane, Dhanialapara, 
Chattagram. 

WHEAT BRAN AKE/TIC/12
40 

15.11.20
24 

PAKISTAN 34 KG BAG 3000 MT ±3% APPROVED 

317.  108
6 

S S ENTERPRISE. 
95, Motijheel, 
Ibrahim Chamber, 
3rd Floor, Dhaka-
1000. 

1.CUDDY 
ADULT CAT 
FOOD CHICKEN 
2.CUDDY 
KITTEN FOOD 
CHICKEN 
3.CUDDY 
KITTEN CHUNK 
IN JELLY 
4.CUDDY 
ADULT CAT 
CHUNK IN JELLY 

HG211124 21.11.20
24 

TURKEY 15 KG 
15 KG 

400 GM 
400 GM 
400 GM 
400 GM 
400 GM 

1040 BAG 
195 BAG 
864 CAN 
576 CAN 
576 CAN 
576 CAN 
864 CAN 

SCRUTINY 
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L# 

Lice
nce 
Nu

mbe
r 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

5.CUDDY 
ADULT CAT 
CHUNK IN JELLY 
6.CUDDY 
ADULT CAT 
CHUNK IN JELLY 
7.CUDDY 
ADULT CAT 
CHUNK IN JELLY 

318.  101
7 

AUTHENTIC 
INTERNATIONAL. 
7/1 Kathal bagan, 
Green Road, 
Kolabagan, 
Dhaka-1205. 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE) 
FEED GRADE 

PI/24/1122 22.11.20
24 

SINGAPO
RE 

25 KG BAG 100 MT  APPROVED 

319.  101
7 

AUTHENTIC 
INTERNATIONAL. 
7/1 Kathal bagan, 
Green Road, 
Kolabagan, 
Dhaka-1205. 

DDGS FEED 
GRADE 

24-25/121 21.11.20
24 

INDIA 50 KG 248 MT ±10% APPROVED 

320.  101
7 

AUTHENTIC 
INTERNATIONAL. 
7/1 Kathal bagan, 
Green Road, 
Kolabagan, 
Dhaka-1205. 

L-THREONINE 
98.5% FEED 
GRADE 

24N1120 20.11.20
24 

CHINA 25 KG BAG 216 MT ±10% APPROVED 
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L# 

Lice
nce 
Nu

mbe
r 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

321.  103
4 

FAIZA TRADING. 
Plot no-30, Baitul 
Aman R/A, South 
Khulshi, 
Chattagram. 

1.DRY CAT 
FOOD BOOM 
GOLD GLUTEN 
FREE 
2.DRY CAT 
FOOD BOOM 
GOLD LAMB 
FLAVOR 
3.DRY CAT 
FOOD BOOM 
GOLD SALMON 
FLAVOR 
4.DRY CAT 
FOOD ANIMEAL 
LAMB & OCEAN 
FISH 
5.DRY CAT 
FOOD SMILLIE 
SALMON 
FLAVOR 

PP-EXG20-
11-2024-01 

20.11.20
24 

THAILAND 15 KG 
7 KG 
7 KG 

15 KG 
20 KG 

50,000 KG 
15,000 KG 
15,000 KG 
50,000 KG 
60,000 KG 

SCRUTINY 

322.  103
4 

FAIZA TRADING. 
Plot no-30, Baitul 
Aman R/A, South 
Khulshi, 
Chattagram. 

1.REXY ADULT 
CAT FOOD 
WITH CHICKEN 
2.REXY CAT 
KITTEN FOOD 
CHICKEN 
3.REXY ADULT 

PRF202402
84 

22.11.20
24 

TURKEY 10 KG 
1 KG 
1 KG 
1 KG 
1 KG 

15 KG 
15 KG 

35000 KG 
15000 KG 
15000 KG 
15000 KG 
15000 KG 
50000 KG 
50000 KG 

SCRUTINY 
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L# 

Lice
nce 
Nu

mbe
r 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

CAT FOOED 
WITH BEEF 
4.REXY ADULT 
CAT FOOED 
GOURMET 
5.REXY ADULT 
CAT FOOED 
STERILISED 
WITH SALMON 
6.GIFFY ADULT 
CAT FOOD 
WITH CHICKEN 
FORMULA 
7.GIFFY ADULT 
CAT FOOD 
GOURMET 
8.PERFECT CAT 
FOOD WITH 
LAMB POUCH 
9.PERFECT CAT 
FOOD WITH 
SALMON 
POUCH 
10.PERFECT 
CAT FOOD 
WITH CHICKEN 
POUCH 

85 GM 
85 GM 
85 GM 
85 GM 

400 GM 
400 GM 
400 GM 
400 GM 

50000 KG 
50000 KG 
50000 KG 
50000 KG 
30000 KG 
30000 KG 
30000 KG 
30000 KG 
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L# 

Lice
nce 
Nu

mbe
r 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

11.PERFECT 
CITTEN FOOD 
WITH CHICKEN 
POUCH 
12.FREEMAX 
WET KITTEN 
FOOD WITH 
CHICKEN 
(CHUNKS) 
13.FREEMAX 
WET CAT FOOD 
WITH CHICKEN 
(CHUNKS) 
14.FREEMAX 
WET CAT FOOD 
WITH LAMB 
(CHUNKS) 
15.FREEMAX 
WET CAT FOOD 
WITH SALMON 
(CHUNKS) 

323.  508 Linkage 
International Pvt. 
Ltd. 
 23/8, Jalalabad, 
Pahartoli, 
Chattogram. 

1.GUTSOL-2 
2.GUTSOL-29 
3.BIOMIX 5 
4.BIOMIX 5 

LIN 43 18.11.20
24 

CHINA 100 GM 
500 GM 
100 GM 
500 GM 

15000 SACHET 
4000 CAN 

15000 SACHET 
4000 CAN 

APPROVED 
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L# 

Lice
nce 
Nu

mbe
r 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

324.  508 Linkage 
International Pvt. 
Ltd. 
 23/8, Jalalabad, 
Pahartoli, 
Chattogram. 

MERRIFLOXACI
N 20% ORAL 
(VET) 

LI PI/4-
2024 

14.09.20
24 

NETHERL
ANDS 

500 ML 2000 BOTTLE APPROVED 

325.  109
8 

ASHIQ TRADE 
INTERNATIONAL. 
Arafat Bhaban, 2nd 
Floor, Gazipur, 
Benapole P.S, 
Jashore-7431. 

CORN DDGS 
(FEED GRADE) 

UPL/24-
25/128 

18.11.20
24 

INDIA EXPORT 
STANDARD 

BAG 

2000 MT ±10% APPROVED 

326.  093 Nature Care 
Manufacturing Industry 
Ltd.  
124/8 Kakrail, 
Shantinagar Plaza (1th 
Floor), Dhaka-1217 

PROFUNG SAL 
(STABILIZER) 

94.823 18.11.20
24 

DOMINIC
AN 

REPUBLIC 

20 KG 250000 KG APPROVED 

327.  222 J M Corporation.  
125/A, Kakrail 
Shantinagar Plaza 
(4th Floor) Dhaka 

AVSORB MOS AVI(INT-PI)-
060 

20.11.20
24 

INDIA 25 KG 100000 KG APPROVED 

328.  093 Nature Care 
Manufacturing 
Industry Ltd.  
124/8 Kakrail, 
Shantinagar Plaza 

CUSTOM 
BROILER TRACE 
MINERAL 
PREMIX AVIMIN 

AVI(INT-PI)-
061 

20.11.20
24 

INDIA 25 KG 100000 KG APPROVED 
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L# 

Lice
nce 
Nu

mbe
r 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

(1th Floor), Dhaka-
1217 

329.  053 Nutrihealth Ltd.  
Adept Amir Complex, 
ka 3/1C (3rd Floor)  
Bashundhara link 
road, Jagannathpur, 
Vatara, Dhaka-1229. 

1.ANDCID 
COMPLEX BNG 
2.ANDMOLD 
BNG 
3.ANDSORB 

P241117 17.11.20
24 

THE 
NETHERL

ANDS 

25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 

100 MT 
50 MT 
50 MT 

APPROVED 

330.  053 Nutrihealth Ltd.  
Adept Amir Complex, 
ka 3/1C (3rd Floor)  
Bashundhara link 
road, Jagannathpur, 
Vatara, Dhaka-1229. 

1.SQUID LIVER 
OIL 
2.SQUID LIVER 
MEAL 

HC24F06F0
51 

15.11.20
24 

CHINA 190 KG 
DRUM 

25 KG BAG 

10000 KG 
50000 KG 

REJECTED 
 

331.  048 Century Agro 
Limited.  
Chandana 
Chowarsta, Gazipur 
Bangladesh.  

1.GUT CARE 
2.GUT CARE 

100150113
8 

22.11.20
24 

INDIA 1 KG 
25 KG 

5000 PCS 
600 PCS 

APPROVED- 20 MT 

332.  021 Arifs (Bangladesh) 
Ltd. 18, Rajuk 
Avenue, 7th Floor, 
Motijheel C/A, 
Dhaka-1000.  
 

PROPHORCE 
AC 299 (FEED 
GRADE) 

671000143
2 

21.11.20
24 

MALAYSIA 25 KG BAG 24000 KG APPROVED 

333.  039 Tazan Agro 
Enterprise.  

NUFOSALM 301024 30.10.20
24 

SPAIN 25 KG BAG 20000 KG APPROVED 
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Lice
nce 
Nu

mbe
r 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

Hathazari Road, 
Baluchara, 
Chittagong. 

334.  039 Tazan Agro 
Enterprise.  
Hathazari Road, 
Baluchara, 
Chittagong. 

NUFOMOLD 21124 02.11.20
24 

SPAIN 25 KG BAG 40000 KG APPROVED 

335.  039 Tazan Agro 
Enterprise.  
Hathazari Road, 
Baluchara, 
Chittagong. 

NUFOTOX 51124 05.11.20
24 

SPAIN 25 KG BAG 40000 KG APPROVED 

336.  039 Tazan Agro 
Enterprise.  
Hathazari Road, 
Baluchara, 
Chittagong. 

NUFOANTIOX 311024 31.10.20
24 

SPAIN 25 KG BAG 20000 KG APPROVED 

337.  039 Tazan Agro 
Enterprise.  
Hathazari Road, 
Baluchara, 
Chittagong. 

NUFOSHELL 291024 29.10.20
24 

SPAIN 25 KG BAG 20000 KG APPROVED 

338.  039 Tazan Agro 
Enterprise.  
Hathazari Road, 

NUFOTOX 
MOLD PLUS 

31124 03.11.20
24 

SPAIN 25 KG BAG 20000 KG APPROVED 
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nce 
Nu

mbe
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Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

Baluchara, 
Chittagong. 

339.  345 Provet Resources 
Ltd.  
Afsana Tower Level-
5, 18 Alaol Avenue, 
Sector 6, Uttara, 
Dhaka-1230. 
 

ADDIFERM 
MULTIPUFFER 

08112024-
1/340242 

08.11.20
24 

GERMANY 25 KG BAG 25000 KG APPROVED 

340.  994 NEW KARNAFULLY 
TRADING. 
102, Kader Tower 
(6th floor), 128, 
Jubelle Road, 
Kotwali, 
Chittagong. 

SODIUM 
BICARBONATE  

2024AZA 
1114 

14.11.20
24 

CHINA 25 KG BAG 108 MT  APPROVED 

341.  607 GENEVA TRADE 
CENTRE  
ESTERN VIEW 
COMMERCIAL 
COMPLEX, 
ROOM#9/4, 50, 
NAYAPALTON, DIT 
EXTENSION ROAD, 
DHAKA-1000 

FISH OIL SC_SGP-
1103 

23.11.20
24 

CHILE FLEXITANK 200 MT ±10% APPROVED 

342.  459 VnF Agro Ltd. 
306/26, A, Mirabad 

1.VETKOFLOR 
20% ORAL 
2.VETKOFLOR 

24096 03.10.20
24 

THE 
NETHERL

ANDS 

100 ML 
1000 ML 
100 ML 

6000 PCS 
10000 PCS 
10000 PCS 

APPROVED 
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nce 
Nu
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Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

Mashkanda, 
Mymensing-2200 

20% ORAL 
3.VETKOFLOX 
ORAL 
4.VETKOFLOX 
ORAL 

1000 ML 15000 PCS 

343.  377 
25.
11.
202

4 

Hoovers Agrovet 
Ltd.  
9/2, Pallabi, Flat-4A, 
Mirpur, Dhaka-1216.  
 

ECONASE 
CORN 

ABV/PI/202
4-25/0012 

21.11.20
24 

INDIA 25 KG BAG 6000 KG APPROVED 

344.  275 Bio Lab.  
House-10, Road 3/A 
Sector: 09, Uttara, 
Dhaka-1230 

1.STIMMVET 21 
BOLUS 
2.STIMMILK TR 
BOLUS 
3.SAFEMIX 
GOLD 
4.LYC GOLD 
5.DHUGDHA 
BOLUS 
6.APTIFAST 
BOLUS 
7.LIVFIT GOLD 
8.STIMMILK 
9.UTROSAFE 
10.RUMILAC 
PLUS BOLUS 
11.LIBAPHOS M 

SLS/PI/202
4-25/016 

21.11.20
24 

INDIA 21 
BOLUS/BOX 

1X10 
BOLUS/BOX 
1 KG PACK 

40 
BOLUS/BOX 

40 
BOLUS/BOX 

30 
BOLUS/BOX 
1 L BOTTLE 

450 ML 
BOTTLEX2)/

BOX 
900 ML 
BOTTLE 

50000 BOX 
20000 BOX 

60000 PACK 
50000 BOX 
20000 BOX 
20000 BOX 

60000 BOTTLE 
40000 BOX 

20000 BOTTLE 
20000 BOX 
20000 BOX 

 
 

APPROVED 
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L# 

Lice
nce 
Nu

mbe
r 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

TR 40 
BOLUS/BOX 

30 
BOLUS/BOX 

345.  121 Jims Tech 
International.  
35/1, Ahmedbagh 
(2nd Floor),  
Sabujbagh, Dhaka-
1214  

COYDEN 12.5% 
(CLOPIDOL 
12.5%) 
(COCCIDIOSTAT
-FEED GRADE) 

M241105 21.11.20
24 

INDIA 25 KG/BAG 80,000 KG APPROVED 

346.  121 Jims Tech 
International.  
35/1, Ahmedbagh 
(2nd Floor),  
Sabujbagh, Dhaka-
1214  

MONICOX 
(COCCIDIOSTAT
-FEED GRADE) 

M241104 14.11.20
24 

INDIA 25 KG/BAG 60000 KG APPROVED 

347.  121 Jims Tech 
International.  
35/1, Ahmedbagh 
(2nd Floor),  
Sabujbagh, Dhaka-
1214  

HOSTAZYM 
X15000 EPU/G 
FEED GRADE 

900000777
2 

22.11.20
24 

BULGARIA 25 KG/BAG 80,000 KG APPROVED 

348.  145 Planet Pharma Ltd.  
26 Kamal Ataturk 
Avenue, 7-B Delta 
Dalia, Bonani B/A, 

ZEEBIND (FEED 
ADDITIVE) 

PI-10451-
24 

18.11.20
24 

CHINA 25 KG BAG 21000 KG APPROVED 
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Dhaka-1213. 

349.  377 Hoovers Agrovet 
Ltd.  
9/2, Pallabi, Flat-4A, 
Mirpur, Dhaka-1216.  

ECONASE MP 
100 

ABV/PI/202
4-25/0013 

21.11.20
24 

INDIA 25 KG BAG 6000 KG APPROVED 

350.  110
3 

K R G LAND 
INTERNATIONAL. 
Fordnagar, 
Rowail-1822, 
Dhamrai, Dhaka. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

786/ACE/5
472/2024 

22.11.20
24 

PAKISTAN 34 KG PP 
BAG 

1000 MT ±10% APPROVED 

351.  564 M/S Awal and Brothers 
Chemical pvt. Ltd. 
Kewdala,Modonpur, 
Bondar, Narayangonj. 

LIMESTONE 1 
MM FEED 
GRADE 

AWAL-
0021PI-BD 

18.09.20
24 

VIETNAM 50 KG BAG 5000 MT ±10% APPROVED-500 MT 

352.  935 PROLIFE 
RESOURCES LTD  
24-25, DILKUSHA 
C/ASHADHARAN 
BIMA SADAN(6TH 
FLOOR) 
MOTIJHEEL, 
DHAKA-1000 

M-GLUCAN 2024-010 16.10.20
24 

DENMARK 25 KG BAG 3000 KG APPROVED 

353.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground 
Floor), Road-7, 
Block-B, Section-12, 

LIPOSORB 
(ANIMAL FEED 
PREMIX) 

CPPL/47/2
024 

21.11.20
24 

INDIA 20 KG 600 BAG APPROVED 
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Mirpur, Dhaka-1216 

354.  500 AG Vets LTD 
AL Karim Tower, 
Moddherchar main 
road, Keranigong, 
Dhaka-1310 

NEWOXY SW2405 22.09.20
24 

REPUBLIC 
OF KOREA 

100 GM 
500 GM 

10000 PCS 
5000 PCS 

APPROVED 

355.  500 AG Vets LTD 
AL Karim Tower, 
moddherchar main 
road, Keranigong, 
Dhaka-1310 

1.NUTRICAL 
GOLD 
2.NUTRICAL 
GOLD 
3.NUTRICAL 
GOLD 
4.AV ZINC VET 
5.AV ZINC VET 
6.AV ZINC VET 

HPPL/EXP/
01 

18.11.20
24 

INDIA 5 L 
2 L 
1 L 
1 L 
2 L 
5 L 

5000 L 
6000 L 
5000 L 
8000 L 

10000 L 
25000 L 

APPROVED 

356.  037 Eskayef 
Pharmaceuticals 
Ltd.  
2/C North    East 
Darus Salam Road 
Mirpur Indusrial 
Plot. Miurpur-1, 
Dhaka-1216 
Bangladesh: 
Factory: 
FAPPROVEDire 

MASTI 24 
(POWDER 
FORM) 

AHPL/E04/
12/2425 

06.09.20
24 

INDIA 100 GM 
CONTAINER 

132,000 
CONTAINER 

REJECTED 
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Country Of 
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Darga, RS-126, PO-
Murapara, Thana 
Rupganj. 
Narayangoj   

357.  037 Eskayef 
Pharmaceuticals 
Ltd.  
2/C Northeast 
Darus Salam Road 
Mirpur Industrial 
Plot. Miurpur-1, 
Dhaka-1216 
Bangladesh: 
Factory: 
FAPPROVEDire 
Darga, RS-126, PO-
Murapara, Thana 
Rupganj. 
Narayangoj   

MILKY VET 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

FP/24-
25/002 

17.11.20
24 

INDIA 1 KG 60000 UNIT APPROVED 

358.  037 Eskayef 
Pharmaceuticals 
Ltd.  
2/C North    East 
Darus Salam Road 
Mirpur Indusrial 
Plot. Miurpur-1, 

U-CARE PLUS 
(LIQUID FORM) 

NHF-PI-96 21.11.20
24 

INDIA 250 ML 150000 NOS REJECTED 
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Dhaka-1216 
Bangladesh: 
Factory: 
FAPPROVEDire 
Darga, RS-126, PO-
Murapara, Thana 
Rupganj. 
Narayangoj   

359.  037 Eskayef 
Pharmaceuticals 
Ltd.  
2/C Northeast 
Darus Salam Road 
Mirpur Indusrial 
Plot. Miurpur-1, 
Dhaka-1216 
Bangladesh: 
Factory: 
FAPPROVEDire 
Darga, RS-126, PO-
Murapara, Thana 
Rupganj. 
Narayangoj   

SALACGIL DS AHPL/E04/
10/24-25 

30.09.20
24 

INDIA 12 GM X 10 
SACHET 

120,000 BOX SCRUTINY 

360.  037 Eskayef 
Pharmaceuticals 
Ltd.  

3BIOTIC + 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT- 

SBPL/EXPO
RTS-
KENKO/202

21.11.20
24 

INDIA 100 GM 6000 KG APPROVED 
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2/C North    East 
Darus Salam Road 
Mirpur Industrial 
Plot. Miurpur-1, 
Dhaka-1216 
Bangladesh: 
Factory: 
FAPPROVEDire 
Darga, RS-126, PO-
Murapara, Thana 
Rupganj. 
Narayangoj   

POWDER) 4-25/EPL-
003 

361.  037 Eskayef 
Pharmaceuticals 
Ltd.  
2/C North    East 
Darus Salam Road 
Mirpur Indusrial 
Plot. Miurpur-1, 
Dhaka-1216 
Bangladesh: 
Factory: 
FAPPROVEDire 
Darga, RS-126, PO-
Murapara, Thana 
Rupganj. 

GRONIT (LIQUID 
FORM) 

3009L 21.11.20
24 

ITALY 25 L 72000 L REJECTED 



 

87 
 

L# 

Lice
nce 
Nu

mbe
r 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

Narayangoj   

362.   M/S Cebac Animal 
Care.  
Joshor Bazar, 
Shibpur, Narshingdi, 
Bangladesh 

FLORJECT 400 
INJ. 

SB-220924 22.09.20
24 

REPUBLIC 
OF KOREA 

100 ML 10,000 EA APPROVED 

363.   M/S Cebac Animal 
Care.  
Joshor Bazar, 
Shibpur, Narshingdi, 
Bangladesh 

CALCIUM 
HYDROGEN 
PHOSPHATE 
ANHYDROUS 
(DCP) 

24V1121 21.11.20
24 

CHINA 25 KG PP 
BAG 

54 MT APPROVED 

364.   M/S Cebac Animal 
Care.  
Joshor Bazar, 
Shibpur, Narshingdi, 
Bangladesh 

1.PINEX 
(ANIMAL FEED 
ADDITIVE) 
2.MIYALACTO  
3.MIYALACTO 
4.DIGESTA-10 

SB-241123 23.11.20
24 

SOUTH 
KOREA 

25 KG 
5 KG 

500 GM 
25 KG 

500 EA 
1000 EA 

10000 EA 
600 EA 

APPROVED 

365.  111
6 

ATLANTIC 
COMMODITIES. 
Plot-40/8, 
Gulshan Avenue 
(13th floor), 
Gulshan, Dhaka. 

PALM KERNEL 
EXPELLER 

P/KOG/069
/11/24 

21.11.20
24 

MALAYSIA 50 KG BAG 1000 MT ±10% APPROVED 

366.  103
2 

PRIMITIVE 
BIOSCIENCE LTD. 

BETAINE 
HYDROCHLORI

PBL202411
02 

25.11.20
24 

CHINA 25 KG/BAG 40,000 KG APPROVED 
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Kodda, Bason, 
Gazipur Sadar PS, 
Gazipur-1700. 

DE 98% (FEED 
GRADE) 

367.  103
2 

PRIMITIVE 
BIOSCIENCE LTD. 
Kodda, Bason, 
Gazipur Sadar PS, 
Gazipur-1700. 

DYNA-CAL 
PREMIX (25-OH 
VITAMIN D3) 
FEED GRADE 

SCPBL2411
02 

25.11.20
24 

CHINA 5 KG/BAG 5000 KG APPROVED 

368.  951 FARAZ TRADE 
INTERNATIONAL. 
Plot-07, Road no-
17, Banani C/A, 
Dhaka-1213. 

FISH OIL (FEED 
GRADE) 

FT-
SC/01/202
4 

07.11.20
24 

CHILE FLEXITANK/I
BC TANK 
(1000 L) 

500 MT ±10% APPROVED 

369.  951 FARAZ TRADE 
INTERNATIONAL. 
Plot-07, Road no-
17, Banani C/A, 
Dhaka-1213. 

FISH OIL (FEED 
GRADE) 

FT-01/2024 09.11.20
24 

NORWAY IBC TANK 500 MT±10% APPROVED 

370.  951 FARAZ TRADE 
INTERNATIONAL. 
Plot-07, Road no-
17, Banani C/A, 
Dhaka-1213. 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE 
ANIMAL FEED 
GRADE) 

EXPAKMPI0
44/2425 

11.11.20
24 

INDIA 50 KG/BAG 108 MT  APPROVED 

371.  951 FARAZ TRADE 
INTERNATIONAL. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 

FT-613 10.11.20
24 

CHINA 25 KG/ BAG 1000 MT±10% APPROVED 
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mbe
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Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

Plot-07, Road no-
17, Banani C/A, 
Dhaka-1213. 

FEED GRADE 

372.  908 BIRDS PALACE 
12, DHAKA 
UNIVERSITY 
MARKET, 
KATABON, DHAKA. 

1.Wanpy Dry 
Cat Food 1.5KG 
2.Wanpy Pure 
Fillet Cat Treat 
25gm 
3.Wanpy Meat 
Broth Pouch 
50gm 
4.Wanpy Cat 
Food Pouch 
70gm 
5.Wanpy Cat 
Food Pouch 
85gm 
6.Wanpy Tasty 
Meat Paste Cat 
Pouch 90gm 
7.Wanpy 
Creamy Cat 
Treat 70gm 
8.Wanpy 
Creamy Cat 
Treat 350gm 
9.Wanpy 

ICZBD2810
2024 

28.10.20
24 

CHINA 1.5KG 
25gm 
50gm 
70gm 
85gm 
90gm 
70gm 

350gm 
700gm 
80gm 

375gm 
100gm 
375gm 
100gm 
1.5KG 

8KG 
50gm 
95gm 

375gm 
70gm 

420gm 

16,500 PCS 
40,000 PCS 

100,000 PCS 
200,000 PCS 
175,000 PCS 
165,000 PCS 
200,000 PCS 
30,000 PCS 
7,000 PCS 

75,000 PCS 
40,000 PCS 
10,000 PCS 
20,000 PCS 
11,000 PCS 
16,500 PCS 
1,000 PCS 

100,000 PCS 
10,000 PCS 
40,000 PCS 

100,000 PCS 
15,000 PCS 

SCRUTINY 
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Creamy Cat 
Treat 700gm 
10.Wanpy Jerky 
Cat Treat 80gm 
11.Wanpy Cat 
Food Can 
375gm 
12.Wanpy Jerky 
Dog Treat 
100gm 
13.Wanpy Dog 
Food Can 
375gm 
14.Wanpy Dog 
Food Pouch 
100gm 
15.Truly Dry Cat 
Food 1.5KG 
16.Truly Dry Cat 
Food 8KG 
17.Truly Jerky 
Cat Treat 50gm 
18.Truly Cat 
Food Can 95gm 
19.Truly Cat 
Food Can 
375gm 
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Pack Size Amount Comments 

20.Truly Creamy 
Cat Treat 70gm 
21.Truly Creamy 
Cat Treat 420gm 

373.  908 BIRDS PALACE 
12, DHAKA 
UNIVERSITY 
MARKET, 
KATABON, DHAKA. 

1.Paw Paw Dry 
Cat Food 
2.Paw Paw Dry 
Cat Food 
3.Paw Paw Dry 
Cat Food 
4.Paw Paw Dry 
Cat Food 
5.Paw Paw Dry 
Cat Food 
6.Paw Paw Dry 
Cat Food 
7.Mystic Dry Cat 
Food 
8.Mystic Dry Cat 
Food 
9.Mystic Dry Cat 
Food 
10.Paw Paw Cat 
Food Can 
11.Paw Paw Cat 
Food Pouch 

BD-
02250924 

25.09.20
24 

TURKEY 500gm 
1 KG 

1.5 KG 
7 KG 

10 KG 
15 KG 
500gm 
1.5 KG 
15 KG 
400gm 
85gm 

30,000 Pcs 
30,000 Pcs 
20,000 Pcs 
4,285 Pcs 

500 Pcs 
3,000 Pcs 

10,000 Pcs 
3,330 Pcs 

330 Pcs 
75,000 Pcs 

235,000 pcs 

SCRUTINY 
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374.  858 
26.
11.
202

4 

M/S. R.I AGRO 
ANIMAL HEALTH  
MULADI  BANDER 
MULADI, BARISAL. 

WHEAT BRAN AKE/RIAAH
/2026 

23.11.20
24 

PAKISTAN 34 KG/BAG 1000 MT ±10% APPROVED 

375.  397 M/S. Pinacle Agro.  
Dorjibari, Ketone 
UlAPPROVEDhola, 
Upozila-Kaligonj, 
Gazipur. 

BIOBUFFER KLY-371-
BD 

26.11.20
24 

BELGIUM 25 KG BAG 60 MT APPROVED 

376.  304 SAF ENTERPRISE  
343/4 Jafrabad, 
West Dhanmondi, 
Dhaka-1207 

1. L-ARGININE 
FEED GRADE 
2. L-
ISOLEUCINE 
FEED GRADE 

SAF ENT 
2024-1201 

25.11.20
24 

CHINA 20 KG/BAG 5 MT APPROVED 

377.  868 GENET 
INTERNATIONAL  
PLOT-205, ROAD-
3/A, JALALABAN 
HOUSING 
SOCIETY WEST 
KHULSHI, 
CHATTOGRAM. 

1.CALCI-D PLUS 
2.ACCU ZYME 
3.ACCU ZYME 
4.ZINCO SOL 
VITA 
5.ZINCO SOL 
VITA 
6.ZINCO SOL 
VITA 
7.ZINCO SOL 
VITA 
8.RUMITER 
BOLUS 

PI-09 06.11.20
24 

INDIA 1 KG 
500 ML 

1 L 
100 ML 
500 ML 

1 L 
5 L 

(10X4 P) 1 
BOX 
1 L 
5 L 

10 L 
20 L 

8000 PCS 
5500 PCS 
4000 PCS 

10000 PCS 
8000 PCS 
7000 PCS 
1500 PCS 

10000 BOX 
5000 PCS 
4500 PCS 
1200 PCS 
500 PCS 

20000 BOX 

SCRUTINY 
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9.ACCU-CAL DS 
10.ACCU-CAL 
DS 
11.ACCU-CAL 
DS 
12.ACCU-CAL 
DS 
13.THIA CHECK-
B 
14.BUTA-B 
BOLUS 
15.MULTI-G 
PLUS 

(100GM X 
10P) 1 BOX 
(12 X 2 P) 1 

BOX 
1 KG 

15000 BOX 
8000 PCS 

378.  868 GENET 
INTERNATIONAL  
PLOT-205, ROAD-
3/A, JALALABAN 
HOUSING 
SOCIETY WEST 
KHULSHI, 
CHATTOGRAM. 

1.IROMIN BEST 
2.IROMIN BEST 
3.IROMIN BEST 
4.ELECTROL 
SUPER 
5.ELECTROL 
SUPER 
6.ACIDIL pH 
7.ACIDIL pH 
8.CALCIPHOS 
BOLUS 
9.LACTONA 
BOLUS 
10.DIAVET 

PI-10 06.11.20
24 

INDIA 100 ML 
500 ML 

1 L 
500 GM 

1 KG 
500 ML 

1 L 
(10X2 P) 1 

BOX 
(10X3 P) 1 

BOX 
(10X5 P) 1 

BOX 
100 ML 

10000 PCS 
8000 PCS 
8000 PCS 

10000 PCS 
8000 PCS 
7000 PCS 
4000 PCS 

20000 BOX 
15000 BOX 
10000 BOX 
10000 PCS 
8000 PCS 
7000 PCS 
1500 PCS 

SCRUTINY 
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BOLUS 
11.BIOTONE 
PLUS 
12.BIOTONE 
PLUS 
13.BIOTONE 
PLUS 
14.BIOTONE 
PLUS 
15.FEMIDY FREE 
16.FEMIDY FREE 

500 ML 
1 L 
5 L 

100 ML 
500 ML 

10000 PCS 
8000 PCS 

379.  868 GENET 
INTERNATIONAL  
PLOT-205, ROAD-
3/A, JALALABAN 
HOUSING 
SOCIETY WEST 
KHULSHI, 
CHATTOGRAM. 

1.GOO PET 

2.PREMIER 
SHAMPOO 

3.GLUCAN-B. 
COMPLEX 

4.PROBIOTIC 
GRANULE 

5.CALCIUM-D3 
GRANULE 

6.SUMO 

7.SUMO 

8.NUTRI. 
COMPLEX 

GV 
20241104 

04.11.20
24 

VIETNAM 200 
ML/BOTTLE 

500 
ML/BOTTLE 

100 
GM/CAN 

100 
GM/CAN 

100 
GM/CAN 

1 KG / BAG 
10 KG / CAN 
1 KG / BAG 
5 KG / CAN 
1 KG / BAG 

10 KG / CAN 

10000  PCS 

8000  PCS 

12000  PCS 

12000  PCS 

12000  PCS 

8000  PCS 

1200  PCS 

8000  PCS 

1600  PCS 

8000  PCS 
1200  PCS 

REJECTED 
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9.NUTRI. 
COMPLEX 

10.SUPER 
FATTENING 
11.SUPER 
FATTENING 

380.  868 GENET 
INTERNATIONAL  
PLOT-205, ROAD-
3/A, JALALABAN 
HOUSING 
SOCIETY WEST 
KHULSHI, 
CHATTOGRAM. 

1.CALCEEKAM 
Super 
2.CALCEEKAM 
Super 
3.CALCEEKAM 
Super 
4.CALCEEKAM 
Super 
5.DIGESTAPPRO
VEDAM 
6.DIGESTAPPRO
VEDAM 
7.ANIONIC 
MISHRAN 
8.MINKAM 
HEATPHOS 
BOLUS 
9.MINKAM 
BOOST BOLUS 
10.LIVAPPROVE
DAM 

PI-025 07.11.20
24 

INDIA 1 L 
5 L 

10 L 
20 L 

(20GM X 
24P) 1 Box 

(100GM X 
10P) 1 Box 
(100GM X 
10P) 1 Box 

(10P X 1P) 1 
Box 

(10P X 1P) 1 
Box 

500 ML 
1 L 

1 KG 
1 KG 

25 KG 

5000 Pcs 
4500 Pcs 
1000 Pcs 
500 Box 

5000 Box 
3000 Box 
2000 Box 

20000 Box 
20000 Box 
8000 Pcs 
7000 Pcs 

10000 Pcs 
10000 Pcs 

500 Pcs 

REJECTED 
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11.LIVAPPROVE
DAM 
12.SHREE 
BYPASS FAT 
13.MINKAM 
SUPER FORTE 

14.MINKAM 
SUPER FORTE 

381.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground 
Floor), Road-7, 
Block-B, Section-12, 
Mirpur, Dhaka-1216 

1.SGS (ANIMAL 
FEED PREMIX) 
2.SGS(ANIMAL 
FEED PREMIX) 
3.BIO-SEL-E 
(ANIMAL FEED 
PREMIX) 
4.GUTPRO 
(ANIMAL FEED 
PREMIX) 

CPPL/48/2
024 

25.11.20
24 

INDIA 1 L 
500 ML 

1 KG 
100 GM 

4008 BOTTLE 
4000 BOTTLE 

3000 POT 
5000 PACK 

APPROVED 

382.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground 
Floor), Road-7, 
Block-B, Section-12, 
Mirpur, Dhaka-1216 

AMMONIX 
(ANIMAL FEED 
PREMIX) 

2024-
25/NVS-
0439 

25.11.20
24 

INDIA 500 GM 3000 PCS APPROVED 

383.  389 Union Agrovet 
Litmited 
67/9 Kakrial, Rom 
No-9/3, Eastern 

BROILER 
VITAMIN 
PREMIX 0.05% 

NSSG-PI 
BDUA-
13112024 

13.11.20
24 

BELGIUM 25 KG BAG 16 MT SCRUTINY 
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Mansion, Dhaka, 
Bangladesh. 

384.  389 Union Agrovet 
Litmited 
67/9 Kakrial, Rom 
No-9/3, Eastern 
Mansion, Dhaka, 
Bangladesh. 

BROILER 
VITAMIN 
PREMIX 0.05% 

NSSG-PI 
BDUA-
14112024 

14.11.20
24 

BELGIUM 25 KG BAG 24 MT SCRUTINY 

385.  525 GROWTECH 
ANIMAL HEALTH. 
KhondAPPROVEDar 
Market Complex 
Horogram Bazar, 
Rajshahi Court 
Rajapara, Rajshahi, 
Bangladesh. 

PELLET BINDER 
(X-BOND) 

VBSAH241
1134 

13.11.20
24 

CHINA 25 KG/BAG 60000 KG APPROVED 

386.  113
1 

TUSHER TRADE 
INTERNATIONAL.Ho
lding- 536, Chatinai, 
Bisic Industrial Area, 
Pabna. 

CORN DDGS TI/EXP/087/
24-25 

16.11.20
24 

INDIA EXPORT IN 
40-50  

KG/PP BAG 

5000 MT ±10% APPROVED 

387.  890 SYNGEN 
CORPORATION 
LIMITED. 
RUPAYAN TRADE 
CENTRE, 15TH  
FLOOR, 114, KAZI 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 
(FEED GRADE) 
GRANULAR 

MCPSCL20
241001 

20.11.20
24 

CHINA 25 KG BAG 324 MT ±5% APPROVED 
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NAZRUL ISLAM, 
AVENUE , 
BANGLAMOTOR, 
DHAKA. 

388.  890 SYNGEN 
CORPORATION 
LIMITED. 
RUPAYAN TRADE 
CENTRE, 15TH  
FLOOR, 114, KAZI 
NAZRUL ISLAM, 
AVENUE , 
BANGLAMOTOR, 
DHAKA. 

DICALCIUM 
PHOSPHATE 
(FEED GRADE) 
GRANULAR 

23-W145 10.11.20
24 

CHINA 25 KG BAG 700 MT APPROVED 

389.  890 SYNGEN 
CORPORATION 
LIMITED. 
RUPAYAN TRADE 
CENTRE, 15TH  
FLOOR, 114, KAZI 
NAZRUL ISLAM, 
AVENUE , 
BANGLAMOTOR, 
DHAKA. 

L-LYSINE MN101008
01 

10.11.20
24 

CHINA 25 KG BAG 100 MT APPROVED 

390.  890 SYNGEN 
CORPORATION 
LIMITED. 

L-THREONINE PIMN20102
2 

10.11.20
24 

CHINA 25 KG BAG 60 MT APPROVED 
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RUPAYAN TRADE 
CENTRE, 15TH  
FLOOR, 114, KAZI 
NAZRUL ISLAM, 
AVENUE , 
BANGLAMOTOR, 
DHAKA. 

391.  890 SYNGEN 
CORPORATION 
LIMITED. 
RUPAYAN TRADE 
CENTRE, 15TH  
FLOOR, 114, KAZI 
NAZRUL ISLAM, 
AVENUE , 
BANGLAMOTOR, 
DHAKA. 

DL-
METHIONINE 
99% FEED 
GRADE 

PIMN20008
7 

20.11.20
24 

CHINA 25 KG BAG 104 MT ±10% APPROVED 

392.  890 SYNGEN 
CORPORATION 
LIMITED. 
RUPAYAN TRADE 
CENTRE, 15TH  
FLOOR, 114, KAZI 
NAZRUL ISLAM, 
AVENUE , 
BANGLAMOTOR, 
DHAKA. 

LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 
MM FEED 
GRADE 

251124B/V
NS-SCL 

25.11.20
24 

VIETNAM 50 KG PP 
BAG 

1000 MT  APPROVED-1000 MT 
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393.  890 SYNGEN 
CORPORATION 
LIMITED. 
RUPAYAN TRADE 
CENTRE, 15TH  
FLOOR, 114, KAZI 
NAZRUL ISLAM, 
AVENUE , 
BANGLAMOTOR, 
DHAKA. 

LIMESTONE 
POWDER 250 
MESH FEED 
GRADE 

251124A/V
NS-SCL 

25.11.20
24 

VIETNAM 50 KG PP 
BAG 

1000 MT APPROVED-1000 MT 

394.  109
8 

ASHIQ TRADE 
INTERNATIONAL. 
Arafat Bhaban, 2nd 
Floor, Gazipur, 
Benapole P.S, 
Jashore-7431. 

WHEAT BRAN AKE/ATI/20
27 

24.11.20
24 

PAKISTAN 34KG/ PP 
BAG 

2000 MT ±10% APPROVED 

395.  109
8 

ASHIQ TRADE 
INTERNATIONAL. 
Arafat Bhaban, 2nd 
Floor, Gazipur, 
Benapole P.S, 
Jashore-7431. 

DDGS (FEED 
GRADE) 

AI/RM/01/2
4-25 

22.11.20
24 

INDIA EXPORT 
STANDARD 

BAG 

3000 MT APPROVED 

396.  106
3 

SARDER TRADE 
INTERNATIONAL. 
Bagachra Bazar, 
Sarsa, Jashore. 

WHEAT BRAN AKE/STI/20
28 

24.11.20
24 

PAKISTAN 34 KG/ PP 
BAG 

2000 MT ±10% APPROVED 
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397.  106
3 

SARDER TRADE 
INTERNATIONAL. 
Bagachra Bazar, 
Sarsa, Jashore. 

1.LIMESTONE 
GRANULAR 3-4 
MM (FEED 
GRADE) 
2.LIMESTONE 
POWDER 250 
MESH FEED 
GRADE 

1369 18.11.20
24 

EGYPT 50 KG BAG 300 MT ±10% 
300 MT ±10% 

 

APPROVED 

398.  053 Nutrihealth Ltd.  
Adept Amir Complex, 
ka 3/1C (3rd Floor)  
Bashundhara link 
road, Jagannathpur, 
Vatara, Dhaka-1229. 

1.MAXACID 
POWDER 
MOULD 
2.MAXACID 
POWDER DRY 
3.PROMIX 
POULTRY 

20241114 14.11.20
24 

GERMANY 25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 

100000 KG 
100000 KG 
100000 KG 

 

APPROVED 

399.  452 H & K Feed Products 
7-9, Karwan Bazar, 
B.T.M.C. Bhaban 2nd 
Floor, Dhaka. 
Banagladesh 

POULTRY OIL 241123-
H&K 

23.11.20
24 

KSA IN FLEXI 
TANK 

1000 MT ±10% SCRUTINY-500 MT 

400.  042 Renata Limited.  
Plot-1, Milk Vita 
Road, Section-7, 
Mirpur.  

PROPHYTASE 
POWDER 

PI SC24081 26.09.20
24 

SINGAPO
RE 

25 KG BAG 10000 KG APPROVED 

401.  042 Renata Limited.  
Plot-1, Milk Vita 
Road, Section-7, 

HEPAREN 1000 
ML 

NHF-PI-68 25.11.20
24 

INDIA 1 L 50000 PCS APPROVED 
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Mirpur.  
402.  042 Renata Limited.  

Plot-1, Milk Vita 
Road, Section-7, 
Mirpur.  

GUT-CARE NHF-PI-69 25.11.20
24 

INDIA 30 L 400 PCS APPROVED 

403.  799 M/S. BTC TRADING. 
13/A, Mymensingh 
Road, Planners Tower, 
14th Floor, Room:7-8, 
Dhaka. 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
SODIUM 
BICARBONATE 
99% FEED 
GRADE 

BT-
SBC005-24 

11.11.20
24 

CHINA 25 KG BAG 216 MT ±10% APPROVED 

404.  380 M/S Vet Pacific Agro 
Holding No. 178 
ITTA KSHIM NAGOR 
Monirampur 
Jessore-7440  

HEATWELL 
BOLUS 

APPL/24-
25/028 

23.11.20
24 

INDIA 1X4X10 
MONO BOX 

40000 MONO BOX APPROVED 

405.  467 Tetra Agrovet Ltd., 
House No- ½, Flat-
G, Road-9, 
Kallyanupur, Dhaka. 

JUBIDOL ANU-
14/Nov,202
4 

22.11.20
24 

India 25 KG BAG 13000 KG APPROVED 

406.  067 Mehedi Poultry Feed 
1747 Hazipara, 
Agrabad, 
Chittagong, 
Bangladesh. 

DDGS 
(DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH 
SOLUBLES) 

PCPL/PI/24
-25/153 

25.11.20
24 

INDIA 50 KG BAG 2000 MT ±10% APPROVED 
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407.  067 Mehedi Poultry Feed 
1747 Hazipara, 
Agrabad, 
Chittagong, 
Bangladesh. 

DDGS 
(DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH 
SOLUBLES) 

IS/24-
25/106 

01.10.20
24 

INDIA 50 KG BAG 1000 MT APPROVED 

408.  647 M/S HAMIM & 
BROTHERS, 
253/292, 
PATHANTULLY 
ROAD, LIAKOT ALI 
BUILDING (2nd 
Floor), BANGSHAL 
PARA, DOUBLE 
MOORING, 
CHATTOGRAM. 

1.LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 
MM FEED 
GRADE 
2.LIMESTONE 
GRANULAR 
0.50-1 MM FEED 
GRADE 

EGN 19/11 19.11.20
24 

EGYPT 50 KG BAG 2500 MT ±10% 
560 MT ±10% 

APPROVED 

409.  647 M/S HAMIM & 
BROTHERS, 
253/292, 
PATHANTULLY 
ROAD, LIAKOT ALI 
BUILDING (2nd 
Floor), BANGSHAL 
PARA, DOUBLE 
MOORING, 
CHATTOGRAM. 

LIMESTONE 
POWDER 250 
MESH FEED 
GRADE 

HAMI-
THNAG250
0 

12.11.20
24 

VIETNAM 50 KG BAG 2500 MT ±10% 
 

APPROVED 
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410.  607 GENEVA TRADE 
CENTRE  
ESTERN VIEW 
COMMERCIAL 
COMPLEX, 
ROOM#9/4, 50, 
NAYAPALTON, DIT 
EXTENSION ROAD, 
DHAKA-1000 

POULTRY MEAL PI240631 07.11.20
24 

KUWAIT 50 KG BAG 500 MT ±10% 

SCRUTINY 

411.  607 GENEVA TRADE 
CENTRE  
ESTERN VIEW 
COMMERCIAL 
COMPLEX, 
ROOM#9/4, 50, 
NAYAPALTON, DIT 
EXTENSION ROAD, 
DHAKA-1000 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE) 
FEED GRADE 

PI/2024/11 25.11.20
24 

SINGAPO
RE 

25 KG BAG 100,000 KG 

APPROVED 

412.  583 RR DISTRIBUTION 
LINE Eastern Yaqub 
Plaza (5th Floor) 
Racecourse, Cumilla, 
Bangladesh. 

1.BOOST 100 
2.BOOST 100 
3.BOOST 100 
4.BOOST 100 
5.BOOST 100 

VR/222 15.11.20
24 

INDIA 100 ML 
500 ML 

1 L 
5 L 

2.5 L 

3000 PCS 
4800 PCS 
2400 PCS 
400 PCS 
400 PCS 

APPROVED 

413.  583 RR DISTRIBUTION 
LINE Eastern Yaqub 
Plaza (5th Floor) 
Racecourse, Cumilla, 
Bangladesh. 

VITAFAT DB 
PLUS DS 

VR/221 15.11.20
24 

INDIA 5 KG 200 PCS APPROVED 
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414.  583 RR DISTRIBUTION 
LINE Eastern Yaqub 
Plaza (5th Floor) 
Racecourse, Cumilla, 
Bangladesh. 

GASSTOP 
ULTRA 

VR/223 15.11.20
24 

INDIA 100 ML 5000 PCS APPROVED 

415.  583 RR DISTRIBUTION 
LINE Eastern Yaqub 
Plaza (5th Floor) 
Racecourse, Cumilla, 
Bangladesh. 

R MILK BOLUS VR/225 15.11.20
24 

INDIA 10X1 4000 PCS APPROVED 

416.  583 RR DISTRIBUTION 
LINE Eastern Yaqub 
Plaza (5th Floor) 
Racecourse, Cumilla, 
Bangladesh. 

HEATPRO VR/224 15.11.20
24 

INDIA 2X8X1 2000 PCS APPROVED 

417.  583 RR DISTRIBUTION 
LINE Eastern Yaqub 
Plaza (5th Floor) 
Racecourse, Cumilla, 
Bangladesh 

1.AMINO TONIC 
PLUS 
2.AMINO TONIC 
PLUS 
3.AMINO TONIC 
PLUS 

VR/220 15.11.20
24 

INDIA 100 ML 
500 ML 

1 L 

3000 PCS 
2400 PCS 
1200 PCS 

APPROVED 

418.  610 P&P TRADING, Sadar 
Road Joypurhat, 
Bangladesh  

DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH 
SOLUBLES 
(DDGS) 

PRO34024 18.11.20
24 

USA 60X40` 
BULK 

1500 MT ±10% APPROVED 

419.  610 P&P TRADING, Sadar 
Road Joypurhat, 

DISTILLERS 
DRIED GRAINS 

PRO34025 18.11.20
24 

CANADA BULK IN 
CONTAINER 

1500 MT ±10% APPROVED 
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L# 

Lice
nce 
Nu

mbe
r 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

Bangladesh  WITH 
SOLUBLES 
(DDGS) 

420.  631 Tanzila Enterprise, 
Hous No-17, 
Mollartech, 
Mojammel Haque 
Road, Ashkona, 
Dakshin Khan, 
Dhaka-1230 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

ZMC-1225-
WB 

23.11.20
24 

TANZANIA 40 KG PP 
BAG 

3000 MT ±10% APPROVED 

421.  179 
(CA
T-1) 

Alltech 
Biotechnology Pvt. 
Ltd 
Borobari, Tongi, 
Gazipur Sadar, 
gazipur. 

DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH 
SOLUBLES 
(DDGS) 

BKA/EXP/0
3 

04.11.20
24 

INDIA 25 kg/bag 50 MT ±10% APPROVED 

422.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground 
Floor), Road-7, Block-B, 
Section-12, Mirpur, 
Dhaka-1216 
 

HAL Q (ANIMAL 
FEED 
SUPPLEMENT) 

QVPL/SEZ/01
1/2024-25 

21.10.202
4 

INDIA 25 KG 1600 PCS APPROVED = 20 MT 

423.  060 M/S IMPEX 
MARKETING 
LIMITED 
14/1 Nowab Katara 
2nd Floor, Dhaka-

1.AGRIMIN 
FORTE 
2.AGRIMIN 
FORTE 
3.ANABOLTTE 

VI-B-1052 25.11.20
24 

INDIA 1 KG 
POUCH 

5 KG BAG 
1 L BOTTLE 

120 ML 

5104 POUCH 
616 BAG 

1452 BOTTLE 
8910 BOTTLE 
5115 BOTTLE 

APPROVED 
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L# 

Lice
nce 
Nu

mbe
r 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

1000 4.BROMIX 
LIQUID 
5.BROMIX 
LIQUID 
6.FAT PLUS 

BOTTLE 
500 ML 
BOTTLE 

1 KG 
POUCH 

1320 POUCH 

424.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground 
Floor), Road-7, 
Block-B, Section-12, 
Mirpur, Dhaka-1216 

1.LIV RICH 
(ANIMAL FEED 
PREMIX) 
2.LIV RICH 
(ANIMAL FEED 
PREMIX) 
3.MINRICH 

(ANIMAL FEED 
PREMIX) 

4.TRU 
MOLLASWEET 
(ANIMAL FEED 
PREMIX) 

03 27.11.20
24 

INDIA 1 L 
500 ML 

1 KG 
25 KG 

2000 PCS 
4000 PCS 
4000 PCS 
120 PCS 

APPROVED 

 

 
স্বা/- 

(ড াঃ ম  োঃ বয়জ র রহ  ন) 

পরিচালক প্রশাসন,  প্রারিসম্পদ অরিদপ্তি, 

বাাংলাদদশ, ঢাকা । 

ও 

সভাপরি 

পশুপুরি উপকিি ও ভভদেরিনািী ঔষি সামগ্রী 
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আমদারন অনাপরি সনদ (NOC)  রবষয়ক 

করমটি । 

 


